

**HOTĂRÂREA nr.144**  
**din 23 noiembrie 2018**

**privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice**  
**subordonate Consiliului județean, pe anul 2018**

Consiliul Județean Sălaj, întrunit în ședință ordinară;

Având în vedere:

- expunerea de motive nr. 16706 din 15 noiembrie 2018 a președintelui Consiliului județean;
- raportul de specialitate nr. 16708 din 15 noiembrie 2018 al Direcției economice;
- prevederile art. 5 alin (2), art. 19 alin. (2) și art. 36 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2018 nr. 2/2018;
- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 848 din 31 octombrie 2018 privind alocarea unei sume din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul 2018, pentru echilibrarea bugetelor locale;
- prevederile art. 91 alin. (3) lit. a) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare.

În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

**HOTĂRĂȘTE:**

**Art. 1.** Se aprobă rectificarea bugetului propriu al județului Sălaj pe anul 2018, astfel:

**a) la partea de venituri:**

**a.1) majorarea cu suma de 2.627,30 mii lei, astfel:**

**a.1.1) 2.602,00 mii lei** - subcap. 11.02.06 - Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale, alocate din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, din care:

**a.1.1.1) 1.004,00 mii lei** - Susținerea sistemului de protecție a copilului;

**a.1.1.2) 1.598,00 mii lei** - Susținerea centrelor publice pentru persoane adulte cu handicap.

**a.1.2) 6,80 mii lei** - subcap. 16.02.03 - Taxe și tarife pentru eliberarea de licențe și autorizații de funcționare;

**a.1.3) 18,00 mii lei** - subcap. 42.02.16.01 - Subvenții de la bugetul de stat către bugetele locale pentru finanțarea aparaturii medicale și echipamentelor de comunicații în urgență în sănătate;

**a.1.4) 0,50 mii lei** - subcap. 37.02.01 – Venituri din donații și sponsorizări;

**a.2) diminuarea cu suma de 7.293,00 mii lei, astfel:**

**a.2.1) 1.300,00 mii lei** - subcap. 42.02.65 - Finanțarea Programului Național de Dezvoltare Locală;

**a.2.2) 700,00 mii lei** – subcap. 42.02.69 Subvenții de la bugetul de stat către bugetele locale necesare susținerii derulării proiectelor finanțate din fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare aferente perioadei de programare 2014-2020;

**a.2.3) 4.500,00 mii lei** - subcap. 48.02.01.01 - Fondul European de Dezvoltare Regională (FEDR), sume primite în contul plăților efectuate în anul curent;

**a.2.4) 400,00 mii lei** – subcap. 48.02.02.01 - Fondul Social European (FSE), sume primite în contul plăților efectuate în anul curent;

**a.2.5) 393,00 mii lei** – subcap. 42.02.35 - Subvenții din bugetul de stat pentru finanțarea unităților de asistență medico-sociale;

**b) la partea de cheltuieli:**

**b.1) majorarea cu suma de 5.351,10 mii lei, din care:**

**b.1.1) 48,00 mii lei** – subcap. 51.02.01.03, titlul 20, alineat 20.30.30, Județul Sălaj, pentru sărbătorirea Crăciunului și a Anului Nou;

**b.1.2) 147,80 mii lei** - subcap. 54.02.05 - majorarea fondului de rezervă la dispoziția Consiliului județean cu suplimentarea prevederilor bugetare aferente veniturilor proprii în sumă de 6,80 mii lei, precum și retragerea creditelor bugetare alocate din venituri proprii, în sumă de 141,00 mii lei menționate la punctul b.2.6.1).

**b.1.3) 0,50 mii lei** - subcap. 54.02.10, titlul 51 - transferuri din bugetul județului către instituții publice - suplimentarea sumelor alocate inițial pentru Direcția Județeană de Evidență a Persoanelor Sălaj finanțarea din sponsorizări a proiectului;

**b.1.4) 39,00 mii lei** – subcap. 60.02.02 Apărare națională – Centrul Militar Județean Sălaj, suplimentarea creditelor bugetare aprobate;

**b.1.5) 18,00 mii lei** – subcap. 66.02.06 titlul 51, articol 51.02 alineat 51.02.12 transferuri de capital pentru finanțarea investițiilor la spitale - Spitalul Județean de Urgență Zalău;

**b.1.6) 260,00 mii lei** - subcap. 66.02.06.03, titlul 51, articol 510139 – Transferuri din bugetele locale pentru finanțarea unităților de asistență socială și medico-sociale – Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj - Centrul de Asistență Medico-Socială Ileanda, suplimentarea creditelor bugetare aprobate, cu sume alocate din excedentul bugetului local pentru finanțarea cheltuielilor cu personalul;

**b.1.7) 4.777,00 mii lei** - cap. 68.02 – Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj, creditelor bugetare aprobate, din care:

**b.1.7.1) 4.747,00 mii lei** - pentru finanțarea sistemului de protecție a copilului și finanțarea centrelor publice pentru persoane adulte cu handicap, cu sume alocate din excedentul bugetului local pentru finanțarea cheltuielilor secțiunii de funcționare;

**b.1.7.2) 30,00 mii lei** - titlul 70 alineatul 71.01.30 Alte active fixe - Sisteme de supraveghere video pentru risc la securitatea fizică;

**b.1.8) 60,80 mii lei** - subcap. 80.02. titlul 20, articol 20.30.30 Alte acțiuni - Proiect "Strategia de identitate și promovare a Județului Sălaj", suplimentarea creditelor bugetare aprobate.

**b.2) diminuarea cu suma de 10.091,80 mii lei, din care:**

**b.2.1) 147,80 mii lei** - cap. 54.02 subcap. 54.02.05 - diminuarea fondului de rezervă la dispoziția Consiliului județean, pentru finanțarea cheltuielilor prevăzute la punctele b.1.1), b.1.4) și b.1.8);

**b.2.2) 1.314,61 mii lei** - cap. 51.02 subcap. 51.02.01.03 – Autorități executive, diminuarea creditelor aprobate, conform anexei nr.1, din care:

**b.2.2.1) 400,00 mii lei** – titlul 58 Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020;

**b.2.2.2) 914,61 mii lei** – titlul 70 Cheltuieli de capital;

**b.2.3) 1.214,00 mii lei** - subcap. 66.02.06 paragraf 66.02.06.01 Spitale generale – Spitalul Județean de Urgență Zalău, titlul 70 Cheltuieli de capital, diminuarea creditelor aprobate, conform anexei nr.21;

**b.2.4) 150,00 mii lei** - subcap. 67.02.50 paragraf 67.02.504 Alte cheltuieli în domeniul culturii, titlul 71 alineat 71.01.30 Alte active fixe, diminuarea creditelor aprobate, conform anexei nr.21;

**b.2.5) 970,00 mii lei** - subcap. 74.02.05 paragraf 74.02.05.02 Colectarea,

tratarea și distrugerea deșeurilor, titlul 71 alineat 71.01.30 Alte active fixe, diminuarea creditelor aprobate, conform anexei nr.21

**b.2.6) 5.902,39 mii lei** - cap.84.02 subcap. 84.02.03 paragraf 84.02.03.01- Drumuri și poduri – diminuarea creditelor aprobate, conform anexei nr.21, din care:

**b.2.6.1) 141,00 mii lei** - titlul 20 - cheltuieli întreținere și reparații la drumuri și poduri județene;

**b.2.6.2) 1.200,00 mii lei** – titlul 58 Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020;

**b.2.6.3) 4.561,39 mii lei** – titlul 70 Cheltuieli de capital;

**b.2.7) 393,00 mii lei** - subcap. 66.02.06.03, titlul 51, articol 510139 - Transferuri din bugetele locale pentru finanțarea unităților de asistență socială și medico-sociale – CAMS Ileanda, diminuarea sumelor alocate inițial din subvenții din bugetul de stat;

**Art. 2.** Se aprobă rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli aferent instituțiilor publice finanțate integral din bugetul local, pentru: Județul Sălaj – cap. 51.02.01 Autorități executive și cap. 60.02.02 Apărare națională – Centrul Militar Județean Sălaj; Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Speranța” Zalău; Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă Șimleu Silvaniei; Biblioteca Județeană „Ioniță Scipione Bădescu” Sălaj; Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj, pe anul 2018, conform anexelor nr. 1 - 7.

**Art. 3.** Se aprobă rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pentru instituțiile publice și activitățile finanțate integral sau parțial din venituri proprii pentru: Direcția Județeană de Evidență a Persoanelor Sălaj; Spitalul Județean de Urgență Zalău; Centrul de Cultură și Artă al Județului Sălaj și Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj – Centrul de Asistență Medico - Socială Ileanda cap. 66.10 și cap. 68.10, pe anul 2018, conform anexelor nr. 8-12.

**Art. 4.** Se aprobă reactualizarea listei lucrărilor de administrare, întreținere și reparații a drumurilor și podurilor județene, pe anul 2018, conform Anexei nr. 13.

**Art. 5.** Se aprobă reactualizarea listei detaliate: „Alte cheltuieli de investiții” la Județul Sălaj – capitolele 51.02, 66.02, 67.02, 74.02 și 84.02; Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj; Spitalul Județean de Urgență Zalău, precum și Lista obiectivelor de investiții și a celorlalte cheltuieli asimilate acestora, pentru bugetul propriu al județului și al ordonatorilor secundari și terțiari de credite din subordinea Consiliului județean, pe anul 2018 și estimări pentru anii 2019-2021, conform anexelor nr. 14-21.

**Art. 6.** Se aprobă reactualizarea Programului de investiții publice pe grupe de investiții și surse de finanțare al Consiliului Județean Sălaj, pe anul 2018 și estimări pentru anii 2019-2021, conform Anexei nr. 22.

**Art. 7.** Anexele nr. 1-22 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art. 8.** Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Direcția economică și președintele Consiliului județean.

**Art. 9.** Prezenta hotărâre se comunică la:

- Președintele Consiliului Județean Sălaj;
- Direcția juridică și administrație locală;
- Direcția economică;
- Direcția dezvoltare și investiții;
- Direcția arhitect șef;
- Serviciul achiziții publice, parteneriat public - privat și urmărirea contractelor;
- ordonatorii secundari și terțiari de credite specificați la art. 2 și 3;
- Administrația Județeană a Finanțelor Publice Sălaj;
- Trezoreria Municipiului Zalău.

PREȘEDINTE,

Tiberiu Marc



Contrasemnează:

SECRETARUL JUDEȚULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu

Anexa nr. 1  
la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie  
2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al  
instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean,  
pe anul 2018

**BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2018**

Capitolul 5102 5102 Autoritati publice si actiuni externe

Paragraful 01031 510201031 Autoritati executive Aparat propriu

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influențe +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	<b>TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)</b>		<b>16884,51</b>	<b>-1266,61</b>	<b>15617,90</b>	<b>4313,64</b>	<b>4648,89</b>	<b>3232,47</b>	<b>3422,90</b>
2	<b>SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)</b>	<b>F</b>	<b>14083,89</b>	<b>48,00</b>	<b>14131,89</b>	<b>4163,64</b>	<b>3887,20</b>	<b>2730,36</b>	<b>3350,69</b>
3	<b>CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)</b>	<b>01F</b>	<b>14145,89</b>	<b>48,00</b>	<b>14193,89</b>	<b>4163,64</b>	<b>3887,20</b>	<b>2789,36</b>	<b>3353,69</b>
4	<b>TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)</b>	<b>10</b>	<b>11722,36</b>	<b>0,00</b>	<b>11722,36</b>	<b>3300,11</b>	<b>3.274,00</b>	<b>2242,36</b>	<b>2905,89</b>
5	Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	11137,85	0,00	11137,85	3062,59	3.022,00	2206,49	2846,77
6	Salarii de baza	100101	9949,43	0,00	9949,43	2.600,00	2.665,00	2187,49	2496,94
9	Sporuri pentru conditii de munca	100105	22,06	0,00	22,06	22,06	0,00	0,00	0,00
10	Alte sporuri	100106	428,10	0,00	428,10	150,00	100,00	0,00	178,10
12	Fond de premii	100108	26,53	0,00	26,53	26,53	0,00	0,00	0,00
15	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	100112	630,68	0,00	630,68	250,00	210,00	0,00	170,68
16	Indemnizatii de delegare	100113	46,05	0,00	46,05	11,00	15,00	19,00	1,05
20	Alte drepturi salariale in bani	100130	35,00	0,00	35,00	3,00	32,00	0,00	0,00
21	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	180,00	0,00	180,00	0,00	180,00	0,00	0,00
27	Vouchere de vacanta	100206	180,00	0,00	180,00	0,00	180,00	0,00	0,00
29	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.07)	1003	404,51	0,00	404,51	237,52	72,00	35,87	59,12
30	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	120,82	0,00	120,82	118,21	0,00	2,61	0,00
31	Contributii de asigurari de somaj	100302	3,79	0,00	3,79	3,73	0,00	0,06	0,00
32	Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303	39,94	0,00	39,94	39,08	0,00	0,86	0,00
33	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304	1,33	0,00	1,33	1,13	0,00	0,20	0,00
35	Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	6,53	0,00	6,53	6,39	0,00	0,14	0,00
36	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	232,10	0,00	232,10	68,98	72,00	32,00	59,12
37	<b>TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)</b>	<b>20</b>	<b>2205,53</b>	<b>48,00</b>	<b>2253,53</b>	<b>659,53</b>	<b>609,20</b>	<b>542,00</b>	<b>442,80</b>
38	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	694,00	0,00	694,00	258,00	201,00	119,00	116,00
39	Furnituri de birou	200101	27,00	0,00	27,00	7,00	14,00	6,00	0,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
40	Materiale pentru curatenie	200102	20,00	0,00	20,00	7,00	5,00	0,00	8,00
41	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	195,00	0,00	195,00	125,00	65,00	5,00	0,00
42	Apa, canal si salubritate	200104	17,00	0,00	17,00	5,00	5,00	5,00	2,00
43	Carburanti si lubrifianti	200105	95,00	0,00	95,00	25,00	25,00	25,00	20,00
44	Piese de schimb	200106	3,00	-3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	47,00	0,00	47,00	15,00	15,00	5,00	12,00
47	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	210,00	0,00	210,00	54,00	52,00	53,00	51,00
48	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	80,00	3,00	83,00	20,00	20,00	20,00	23,00
49	Reparatii curente	2002	180,00	0,00	180,00	80,00	90,00	10,00	0,00
58	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	34,33	0,00	34,33	5,33	0,00	29,00	0,00
61	Alte obiecte de inventar	200530	34,33	0,00	34,33	5,33	0,00	29,00	0,00
62	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	77,00	0,00	77,00	19,00	6,00	42,80	9,20
63	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	70,00	0,00	70,00	18,00	0,00	42,80	9,20
64	Deplasari in strainatate	200602	7,00	0,00	7,00	1,00	6,00	0,00	0,00
67	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	32,00	0,00	32,00	2,00	2,00	1,00	27,00
69	Pregatire profesionala	2013	12,00	0,00	12,00	5,00	7,00	0,00	0,00
84	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	1176,20	48,00	1224,20	290,20	303,20	340,20	290,60
85	Reclama si publicitate	203001	27,00	0,00	27,00	8,00	8,00	8,00	3,00
86	Protocol si reprezentare	203002	2,00	0,00	2,00	0,50	0,50	0,50	0,50
90	Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului institutiei publice	203007	2,80	0,00	2,80	0,70	0,70	0,70	0,70
92	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	1144,40	48,00	1192,40	281,00	294,00	331,00	286,40
<b>113</b>	<b>TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01)</b>	<b>51F</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
114	Transferuri curente (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.27+51.01.28+51.01.29+51.01.30)	5101	200,00	0,00	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00
120	Transferuri din bugetele consiliilor locale si judetene pentru acordarea unor ajutoare catre unitatile locale	510124	200,00	0,00	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00
<b>144</b>	<b>TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20)</b>	<b>59</b>	<b>18,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18,00</b>	<b>4,00</b>	<b>4,00</b>	<b>5,00</b>	<b>5,00</b>
157	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	5940	18,00	0,00	18,00	4,00	4,00	5,00	5,00
<b>172</b>	<b>TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)</b>	<b>85F</b>	<b>-62,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-62,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-59,00</b>	<b>-3,00</b>
173	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent (cod 85.01.01)	8501	-62,00	0,00	-62,00	0,00	0,00	-59,00	-3,00
174	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului	850101	-62,00	0,00	-62,00	0,00	0,00	-59,00	-3,00
<b>180</b>	<b>SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+79+84+85)</b>	<b>D</b>	<b>2800,62</b>	<b>-1314,61</b>	<b>1486,01</b>	<b>150,00</b>	<b>761,69</b>	<b>502,11</b>	<b>72,21</b>
<b>255</b>	<b>TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar</b>	<b>58</b>	<b>615,00</b>	<b>-400,00</b>	<b>215,00</b>	<b>0,00</b>	<b>213,00</b>	<b>2,00</b>	<b>0,00</b>
260	Programe din Fondul Social European (FSE) (58.02.01 la 58.02.03)	5802	615,00	-400,00	215,00	0,00	213,00	2,00	0,00
261	Finantarea nationala	580201	92,00	-60,00	32,00	0,00	30,00	2,00	0,00
262	Finantarea externa nerambursabila	580202	523,00	-340,00	183,00	0,00	183,00	0,00	0,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
296	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	2185,62	-914,61	1271,01	150,00	548,69	500,11	72,21
297	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	2185,62	-914,61	1271,01	150,00	548,69	500,11	72,21
298	Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	2185,62	-914,61	1271,01	150,00	548,69	500,11	72,21
299	Constructii	710101	1472,31	-550,00	922,31	150,00	285,50	420,00	66,81
301	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	710103	168,51	0,00	168,51	0,00	83,00	80,11	5,40
302	Alte active fixe	710130	544,80	-364,61	180,19	0,00	180,19	0,00	0,00

Anexa nr. 2  
la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie 2018 privind  
rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice  
subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

**BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2018**

Capitolul 6002 6002 Aparare

Subcapitolul 600202 600202 Aparare nationala - Centrul Militar Judetean Salaj

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		300,00	39,00	339,00	114,00	103,90	60,50	60,60
2	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	300,00	39,00	339,00	114,00	103,90	60,50	60,60
3	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	300,00	39,00	339,00	114,00	103,90	60,50	60,60
37	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	300,00	39,00	339,00	114,00	103,90	60,50	60,60
38	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	115,00	-12,00	103,00	49,00	33,90	11,50	8,60
39	Furnituri de birou	200101	7,00	0,00	7,00	2,00	2,00	1,00	2,00
40	Materiale pentru curatenie	200102	2,00	0,00	2,00	0,50	0,50	0,50	0,50
41	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	55,00	-9,60	45,40	31,00	14,40	0,00	0,00
42	Apa, canal si salubritate	200104	4,50	1,00	5,50	1,50	1,00	1,00	2,00
43	Carburanti si lubrifianti	200105	10,00	-5,00	5,00	0,00	5,00	0,00	0,00
44	Piese de schimb	200106	6,00	0,00	6,00	2,50	3,00	0,50	0,00
46	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	7,00	0,60	7,60	3,00	2,00	2,00	0,60
47	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	18,50	0,00	18,50	6,00	6,00	4,00	2,50
48	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	5,00	1,00	6,00	2,50	0,00	2,50	1,00
49	Reparatii curente	2002	25,00	0,00	25,00	10,00	15,00	0,00	0,00
58	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	11,00	1,00	12,00	5,00	6,00	0,00	1,00
61	Alte obiecte de inventar	200530	11,00	1,00	12,00	5,00	6,00	0,00	1,00
67	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00
84	20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	148,00	50,00	198,00	50,00	49,00	49,00	50,00
92	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	148,00	50,00	198,00	50,00	49,00	49,00	50,00

Anexa nr.3  
la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie 2018 privind  
rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice  
subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

**BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIAE PE ANUL 2018**

Capitolul 6502 6502 INVATAMANT

Paragraful 07042 650207042 Centrul pentru Educatie Incluziva Speranta

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		297,12	0,00	297,12	0,00	0,00	0,00	297,12
2	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	257,12	0,00	257,12	0,00	0,00	0,00	257,12
3	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	257,12	0,00	257,12	0,00	0,00	0,00	257,12
4	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	2,99	0,00	2,99	0,00	0,00	0,00	2,99
21	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	2,99	0,00	2,99	0,00	0,00	0,00	2,99
26	Transportul la si de la locul de munca	100205	2,99	0,00	2,99	0,00	0,00	0,00	2,99
37	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	88,75	4,00	92,75	0,00	0,00	0,00	92,75
38	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	55,08	0,00	55,08	0,00	0,00	0,00	55,08
40	Materiale pentru curatenie	200102	2,52	0,00	2,52	0,00	0,00	0,00	2,52
41	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	22,24	0,00	22,24	0,00	0,00	0,00	22,24
42	Apa, canal si salubritate	200104	1,60	0,00	1,60	0,00	0,00	0,00	1,60
43	Carburanti si lubrifianti	200105	0,59	0,00	0,59	0,00	0,00	0,00	0,59
44	Piese de schimb	200106	7,21	0,00	7,21	0,00	0,00	0,00	7,21
45	Transport	200107	17,30	0,00	17,30	0,00	0,00	0,00	17,30
46	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	1,62	0,00	1,62	0,00	0,00	0,00	1,62
48	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	2,00
49	Reparatii curente	2002	17,83	-14,83	3,00	0,00	0,00	0,00	3,00
53	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	0,25	0,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,25
55	Materiale sanitare	200402	0,25	0,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,25
58	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	3,18	10,00	13,18	0,00	0,00	0,00	13,18
61	Alte obiecte de inventar	200530	3,18	10,00	13,18	0,00	0,00	0,00	13,18
62	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	0,23	0,00	0,23	0,00	0,00	0,00	0,23
63	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	0,23	0,00	0,23	0,00	0,00	0,00	0,23
67	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	0,50	0,00	0,50	0,00	0,00	0,00	0,50
69	Pregatire profesionala	2013	1,00	0,20	1,20	0,00	0,00	0,00	1,20



Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
84	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	10,68	8,63	19,31	0,00	0,00	0,00	19,31
92	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	10,68	8,63	19,31	0,00	0,00	0,00	19,31
<b>137</b>	<b>TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)</b>	<b>57</b>	<b>165,38</b>	<b>-4,00</b>	<b>161,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>161,38</b>
138	Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	5702	165,38	-4,00	161,38	0,00	0,00	0,00	161,38
139	Ajutoare sociale in numerar	570201	5,38	-4,00	1,38	0,00	0,00	0,00	1,38
140	Ajutoare sociale in natura	570202	160,00	0,00	160,00	0,00	0,00	0,00	160,00
<b>180</b>	<b>SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+79+84+85)</b>	<b>D</b>	<b>40,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40,00</b>
<b>296</b>	<b>CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)</b>	<b>70</b>	<b>40,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40,00</b>
<b>297</b>	<b>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)</b>	<b>71</b>	<b>40,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40,00</b>
298	Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	40,00
301	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	710103	26,30	0,00	26,30	0,00	0,00	0,00	26,30
302	Alte active fixe	710130	13,70	0,00	13,70	0,00	0,00	0,00	13,70

Anexa nr. 4

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie  
2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al  
instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului  
județean, pe anul 2018

## BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIAE PE ANUL 2018

Capitolul 6502 6502 INVATAMANT

Paragraful 07043 650207043 Centrul pentru Educatie Incluziva Simleu Silvaniei

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		989,88	0,00	989,88	438,90	333,84	211,22	5,92
2	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	845,88	0,00	845,88	426,90	321,84	91,22	5,92
3	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	848,43	0,00	848,43	426,90	324,39	91,22	5,92
4	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	18,01	0,00	18,01	7,50	7,50	1,50	1,51
21	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	18,01	0,00	18,01	7,50	7,50	1,50	1,51
26	Transportul la si de la locul de munca	100205	18,01	0,00	18,01	7,50	7,50	1,50	1,51
37	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16)	20	422,80	0,00	422,80	245,40	143,27	29,72	4,41
38	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	254,22	0,00	254,22	152,00	87,41	10,40	4,41
39	Furnituri de birou	200101	7,00	0,00	7,00	3,00	2,00	2,00	0,00
40	Materiale pentru curatenie	200102	4,48	0,00	4,48	2,00	2,48	0,00	0,00
41	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	95,76	-5,18	90,58	63,00	27,58	0,00	0,00
42	Apa, canal si salubritate	200104	21,40	0,00	21,40	12,00	6,00	3,40	0,00
43	Carburanti si lubrifianti	200105	59,41	0,00	59,41	25,00	25,00	5,00	4,41
44	Piese de schimb	200106	25,79	0,00	25,79	20,00	5,79	0,00	0,00
45	Transport	200107	32,00	5,18	37,18	20,00	17,18	0,00	0,00
46	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	6,38	0,00	6,38	5,00	1,38	0,00	0,00
48	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00
49	Reparatii curente	2002	20,17	0,00	20,17	15,00	5,17	0,00	0,00
50	Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	22,70	0,00	22,70	22,70	0,00	0,00	0,00
51	Hrana pentru oameni	200301	22,70	0,00	22,70	22,70	0,00	0,00	0,00
53	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	0,25	0,00	0,25	0,20	0,05	0,00	0,00
55	Materiale sanitare	200402	0,25	0,00	0,25	0,20	0,05	0,00	0,00
58	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	14,37	0,00	14,37	5,00	9,37	0,00	0,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
61	Alte obiecte de inventar	200530	14,37	0,00	14,37	5,00	9,37	0,00	0,00
62	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	0,77	0,00	0,77	0,50	0,27	0,00	0,00
63	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	0,77	0,00	0,77	0,50	0,27	0,00	0,00
67	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	0,50	0,00	0,50	0,00	0,50	0,00	0,00
70	Protectia muncii	2014	0,50	0,00	0,50	0,00	0,50	0,00	0,00
84	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	109,32	0,00	109,32	50,00	40,00	19,32	0,00
92	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	109,32	0,00	109,32	50,00	40,00	19,32	0,00
<b>137</b>	<b>TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)</b>	<b>57</b>	<b>407,62</b>	<b>0,00</b>	<b>407,62</b>	<b>174,00</b>	<b>173,62</b>	<b>60,00</b>	<b>0,00</b>
138	Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	5702	407,62	0,00	407,62	174,00	173,62	60,00	0,00
139	Ajutoare sociale in numerar	570201	7,62	0,00	7,62	4,00	3,62	0,00	0,00
140	Ajutoare sociale in natura	570202	400,00	0,00	400,00	170,00	170,00	60,00	0,00
<b>172</b>	<b>CURRENT(85.01)</b>	<b>85F</b>	<b>-2,55</b>	<b>0,00</b>	<b>-2,55</b>	<b>0,00</b>	<b>-2,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
173	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent (cod 85.01.01)	8501	-2,55	0,00	-2,55	0,00	-2,55	0,00	0,00
174	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent în sectiunea de functionare a bugetului local	850101	-2,55	0,00	-2,55	0,00	-2,55	0,00	0,00
<b>180</b>	<b>SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+79+84+85)</b>	<b>D</b>	<b>144,00</b>	<b>0,00</b>	<b>144,00</b>	<b>12,00</b>	<b>12,00</b>	<b>120,00</b>	<b>0,00</b>
<b>296</b>	<b>CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)</b>	<b>70</b>	<b>144,00</b>	<b>0,00</b>	<b>144,00</b>	<b>12,00</b>	<b>12,00</b>	<b>120,00</b>	<b>0,00</b>
<b>297</b>	<b>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)</b>	<b>71</b>	<b>144,00</b>	<b>0,00</b>	<b>144,00</b>	<b>12,00</b>	<b>12,00</b>	<b>120,00</b>	<b>0,00</b>
298	Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	144,00	0,00	144,00	12,00	12,00	120,00	0,00
301	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	710103	24,00	0,00	24,00	12,00	12,00	0,00	0,00
302	Alte active fixe	710130	120,00	0,00	120,00	0,00	0,00	120,00	0,00

Anexa nr. 5  
la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie  
2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al  
instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean,  
pe anul 2018

**BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIAE PE ANUL 2018**

Capitolul 6702 6702 Cultura, recreere si religie

Paragraful 0302 67020302 Biblioteca Judeteana "I.S. Badescu" Salaj

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influențe +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		2.422,00	0,00	2.422,00	630,31	707,05	561,00	523,64
2	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	2.325,00	0,00	2.325,00	630,31	637,05	534,00	523,64
3	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	2.325,00	0,00	2.325,00	630,31	637,05	534,00	523,64
4	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	1.747,00	-37,00	1.710,00	455,25	478,05	428,00	348,70
5	Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	1.633,00	-31,50	1601,50	422,00	418,00	418,00	343,50
6	Salarii de baza	100101	1617,50	-30,10	1587,40	417,00	415,00	415,00	340,40
10	Alte sporuri	100106	9,00	-1,40	7,60	3,00	2,00	2,00	0,60
16	Indemnizatii de delegare	100113	6,50	0,00	6,50	2,00	1,00	1,00	2,50
21	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	50,75	-0,70	50,05	0,00	50,05	0,00	0,00
27	Vouchere de vacanta	100206	50,75	-0,70	50,05	0,00	50,05	0,00	0,00
29	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.07)	1003	63,25	-4,80	58,45	33,25	10,00	10,00	5,20
30	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	17,44	0,00	17,44	17,44	0,00	0,00	0,00
31	Contributii de asigurari de somaj	100302	0,56	0,00	0,56	0,56	0,00	0,00	0,00
32	Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303	5,75	0,00	5,75	5,75	0,00	0,00	0,00
33	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304	0,18	0,00	0,18	0,18	0,00	0,00	0,00
35	Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	0,94	0,00	0,94	0,94	0,00	0,00	0,00
36	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	38,38	-4,80	33,58	8,38	10,00	10,00	5,20
37	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	578,00	37,00	615,00	175,06	159,00	106,00	174,94
38	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	185,00	-13,45	171,55	76,00	45,00	29,00	21,55
39	Furnituri de birou	200101	8,00	0,00	8,00	2,00	2,00	2,00	2,00
40	Materiale pentru curatenie	200102	6,00	0,00	6,00	2,00	1,00	2,00	1,00
41	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	75,00	-7,00	68,00	40,00	20,00	5,00	3,00
42	Apa, canal si salubritate	200104	4,00	0,00	4,00	1,00	1,00	1,00	1,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
43	Carburanti si lubrifianti	200105	10,00	-2,45	7,55	6,00	1,00	0,00	0,55
46	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	32,00	-3,00	29,00	9,00	8,00	8,00	4,00
47	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	25,00	-6,00	19,00	7,00	6,00	6,00	0,00
48	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	25,00	5,00	30,00	9,00	6,00	5,00	10,00
49	Reparatii curente	2002	10,00	2,00	12,00	10,00	0,00	0,00	2,00
58	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	20,00	0,00	20,00	10,00	5,00	5,00	0,00
61	Alte obiecte de inventar	200530	20,00	0,00	20,00	10,00	5,00	5,00	0,00
62	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	6,00	0,00	6,00	2,00	2,00	1,00	1,00
63	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	6,00	0,00	6,00	2,00	2,00	1,00	1,00
67	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	150,00	53,54	203,54	30,00	50,00	20,00	103,54
69	Pregatire profesionala	2013	6,00	0,85	6,85	3,00	3,00	0,00	0,85
70	Protectia muncii	2014	3,00	-0,94	2,06	2,06	0,00	0,00	0,00
84	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	198,00	-5,00	193,00	42,00	54,00	51,00	46,00
87	Prime de asigurare non-viata	203003	8,00	0,00	8,00	2,00	4,00	1,00	1,00
92	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	190,00	-5,00	185,00	40,00	50,00	50,00	45,00
180	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+79+84+85)	D	97,00	0,00	97,00	0,00	70,00	27,00	0,00
296	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	97,00	0,00	97,00	0,00	70,00	27,00	0,00
297	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	97,00	0,00	97,00	0,00	70,00	27,00	0,00
298	Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	97,00	0,00	97,00	0,00	70,00	27,00	0,00
301	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	710103	95,00	0,00	95,00	0,00	70,00	25,00	0,00
302	Alte active fixe	710130	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	2,00	0,00

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie  
2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor  
și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

## BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIAE PE ANUL 2018

Capitolul 6802 6802 Asigurari si asistenta sociala

Paragraful 05022 680205022 DGASPC Asistenta sociala in caz de invaliditate

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		22802,23	3.435,00	26237,23	6380,82	7670,86	8116,99	4068,56
2	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	22.033,00	3.435,00	25.468,00	6380,82	7019,26	7999,36	4068,56
3	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	22042,18	3.435,00	25477,18	6380,82	7028,24	7999,56	4068,56
4	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	16171,17	470,00	16641,17	4044,85	5165,38	6754,38	676,56
5	Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	15236,03	445,00	15681,03	3573,70	4820,09	6642,68	644,56
6	Salarii de baza	100101	11897,09	370,00	12267,09	2955,43	3288,69	5526,50	496,47
9	Sporuri pentru conditii de munca	100105	2.679,00	7,00	2.686,00	412,60	1262,80	948,60	62,00
10	Alte sporuri	100106	373,15	14,00	387,15	163,16	204,90	0,00	19,09
13	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	100110	164,89	-13,00	151,89	21,14	17,70	113,05	0,00
15	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	100112	104,53	7,00	111,53	20,00	31,00	53,53	7,00
16	Indemnizatii de delegare	100113	2,37	5,00	7,37	1,37	0,00	1,00	5,00
20	Alte drepturi salariale in bani	100130	15,00	55,00	70,00	0,00	15,00	0,00	55,00
21	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	457,00	0,00	457,00	245,35	211,65	0,00	0,00
27	Vouchere de vacanta	100206	457,00	0,00	457,00	245,35	211,65	0,00	0,00
29	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.07)	1003	478,14	25,00	503,14	225,80	133,64	111,70	32,00
30	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	109,19	0,00	109,19	109,19	0,00	0,00	0,00
31	Contributii de asigurari de somaj	100302	3,42	0,00	3,42	3,42	0,00	0,00	0,00
32	Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303	35,65	0,00	35,65	35,65	0,00	0,00	0,00
33	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304	1,11	0,00	1,11	1,11	0,00	0,00	0,00
35	Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	5,83	0,00	5,83	5,83	0,00	0,00	0,00
36	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	322,94	25,00	347,94	70,60	133,64	111,70	32,00
37	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	5597,01	2.465,00	8062,01	2245,97	1752,86	1171,18	2.892,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
38	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	2098,64	955,00	3053,64	996,47	687,17	338,00	1.032,00
39	Furnituri de birou	200101	28,00	30,00	58,00	23,00	0,00	5,00	30,00
40	Materiale pentru curatenie	200102	202,00	25,00	227,00	115,00	62,00	25,00	25,00
41	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	792,07	237,00	1029,07	477,47	274,60	40,00	237,00
42	Apa, canal si salubritate	200104	135,00	20,00	155,00	65,00	45,00	25,00	20,00
43	Carburanti si lubrifianti	200105	95,00	-27,00	68,00	2,00	48,00	18,00	0,00
45	Transport	200107	74,00	6,00	80,00	23,00	23,00	28,00	6,00
46	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	58,50	10,00	68,50	36,00	22,50	0,00	10,00
47	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	227,07	304,00	531,07	120,00	67,07	40,00	304,00
48	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	487,00	350,00	837,00	135,00	145,00	157,00	400,00
49	Reparatii curente	2002	239,00	300,00	539,00	70,00	80,00	89,00	300,00
50	Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	1673,78	500,00	2173,78	635,00	557,19	281,59	700,00
51	Hrana pentru oameni	200301	1673,78	500,00	2173,78	635,00	557,19	281,59	700,00
53	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	359,00	90,00	449,00	159,00	125,00	75,00	90,00
54	Medicamente	200401	198,00	50,00	248,00	85,00	71,00	42,00	50,00
55	Materiale sanitare	200402	142,00	30,00	172,00	58,00	51,00	33,00	30,00
57	Dezinfectanti	200404	19,00	10,00	29,00	16,00	3,00	0,00	10,00
58	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	123,00	300,00	423,00	45,00	23,00	55,00	300,00
61	Alte obiecte de inventar	200530	123,00	300,00	423,00	45,00	23,00	55,00	300,00
62	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	17,00	0,00	17,00	15,00	0,00	2,00	0,00
63	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	17,00	0,00	17,00	15,00	0,00	2,00	0,00
67	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
69	Pregatire profesionala	2013	32,00	0,00	32,00	31,00	1,00	0,00	0,00
70	Protectia muncii	2014	1,50	0,00	1,50	1,50	0,00	0,00	0,00
84	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	1053,09	220,00	1273,09	293,00	279,50	330,59	370,00
92	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	1053,09	220,00	1273,09	293,00	279,50	330,59	370,00
137	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)	57	274,00	500,00	774,00	90,00	110,00	74,00	500,00
138	Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	5702	274,00	500,00	774,00	90,00	110,00	74,00	500,00
140	Ajutoare sociale in natura	570202	274,00	500,00	774,00	90,00	110,00	74,00	500,00
144	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35)	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	5940	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172	TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT(85.01)	85F	-9,18	0,00	-9,18	0,00	-8,98	-0,20	0,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
173	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent (cod 85.01.01)	8501	-9,18	0,00	-9,18	0,00	-8,98	-0,20	0,00
174	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent în sectiunea de functionare a bugetului local	850101	-9,18	0,00	-9,18	0,00	-8,98	-0,20	0,00
180	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+79+84+85)	D	769,23	0,00	769,23	0,00	651,60	117,63	0,00
296	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	769,23	0,00	769,23	0,00	651,60	117,63	0,00
297	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	769,23	0,00	769,23	0,00	651,60	117,63	0,00
298	Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	72,60	0,00	72,60	0,00	72,60	0,00	0,00
302	Alte active fixe	710130	72,60	0,00	72,60	0,00	72,60	0,00	0,00
303	Reparatii capitale aferente activelor fixe	7103	696,63	0,00	696,63	0,00	579,00	117,63	0,00



la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie  
2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor  
și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

## BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2018

Capitolul 6802 6802 Asigurari si asistenta sociala

Paragraful 062 6802062 DGASPC -Asistenta sociala pentru familie si copii-

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influențe +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		19392,70	1.342,00	20734,70	5440,40	6940,18	6619,12	1.735,00
2	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	19028,29	1.312,00	20340,29	5440,40	6575,77	6619,12	1.705,00
3	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	19050,29	1.312,00	20362,29	5440,40	6595,41	6621,48	1.705,00
4	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	15001,91	465,00	15466,91	4167,15	5732,43	5100,33	467,00
5	Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	13950,30	460,00	14410,30	3614,49	5338,53	4997,28	460,00
6	Salarii de baza	100101	11513,26	205,00	11718,26	3045,92	3863,10	4604,24	205,00
9	Sporuri pentru conditii de munca	100105	2027,97	225,00	2252,97	408,15	1302,26	317,56	225,00
10	Alte sporuri	100106	268,20	30,00	298,20	132,03	136,17	0,00	30,00
13	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	100110	134,48	0,00	134,48	22,00	37,00	75,48	0,00
15	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	100112	3,12	0,00	3,12	3,12	0,00	0,00	0,00
16	Indemnizatii de delegare	100113	3,27	0,00	3,27	3,27	0,00	0,00	0,00
21	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	500,00	-2,00	498,00	231,00	267,00	0,00	0,00
27	Vouchere de vacanta	100206	500,00	-2,00	498,00	231,00	267,00	0,00	0,00
29	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.07)	1003	551,61	7,00	558,61	321,66	126,90	103,05	7,00
30	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	180,83	0,00	180,83	180,83	0,00	0,00	0,00
31	Contributii de asigurari de somaj	100302	5,63	0,00	5,63	5,63	0,00	0,00	0,00
32	Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303	59,09	0,00	59,09	59,09	0,00	0,00	0,00
33	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304	1,83	0,00	1,83	1,83	0,00	0,00	0,00
35	Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	9,66	0,00	9,66	9,66	0,00	0,00	0,00
36	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	294,57	7,00	301,57	64,62	126,90	103,05	7,00
37	TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	3354,58	587,00	3941,58	1.078,00	785,43	1250,15	828,00
38	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	1457,08	207,00	1664,08	454,71	425,25	486,12	298,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
39	Furnituri de birou	200101	14,59	5,00	19,59	4,59	0,00	10,00	5,00
40	Materiale pentru curatenie	200102	102,12	13,00	115,12	32,12	0,00	50,00	33,00
41	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	509,50	60,00	569,50	189,50	200,00	120,00	60,00
42	Apa, canal si salubritate	200104	115,40	20,00	135,40	38,00	29,40	48,00	20,00
43	Carburanti si lubrifianti	200105	74,00	-41,00	33,00	4,00	4,00	25,00	0,00
46	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	26,04	0,00	26,04	14,00	0,00	12,04	0,00
47	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	203,35	50,00	253,35	68,00	45,35	60,00	80,00
48	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	412,08	100,00	512,08	104,50	146,50	161,08	100,00
49	Reparatii curente	2002	93,20	20,00	113,20	33,20	0,00	60,00	20,00
50	Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	1243,92	130,00	1373,92	409,50	234,42	450,00	280,00
51	Hrana pentru oameni	200301	1243,92	130,00	1373,92	409,50	234,42	450,00	280,00
53	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	56,07	0,00	56,07	20,79	3,25	32,03	0,00
54	Medicamente	200401	39,53	0,00	39,53	13,25	3,25	23,03	0,00
55	Materiale sanitare	200402	12,35	0,00	12,35	5,35	0,00	7,00	0,00
57	Dezinfectanti	200404	4,19	0,00	4,19	2,19	0,00	2,00	0,00
58	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	87,91	135,00	222,91	17,91	0,00	70,00	135,00
61	Alte obiecte de inventar	200530	87,91	135,00	222,91	17,91	0,00	70,00	135,00
62	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	3,84	5,00	8,84	1,84	0,00	2,00	5,00
63	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	3,84	5,00	8,84	1,84	0,00	2,00	5,00
67	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	3,93	40,00	43,93	0,50	0,43	3,00	40,00
69	Pregatire profesionala	2013	6,30	0,00	6,30	6,30	0,00	0,00	0,00
70	Protectia muncii	2014	0,67	0,00	0,67	0,60	0,07	0,00	0,00
84	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	401,66	50,00	451,66	132,65	122,01	147,00	50,00
92	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	401,66	50,00	451,66	132,65	122,01	147,00	50,00
137	TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)	57	693,80	260,00	953,80	195,25	77,55	271,00	410,00
138	Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	5702	693,80	260,00	953,80	195,25	77,55	271,00	410,00
139	Ajutoare sociale in numerar	570201	158,83	10,00	168,83	55,25	43,58	60,00	10,00
140	Ajutoare sociale in natura	570202	534,97	250,00	784,97	140,00	33,97	211,00	400,00
144	TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35)	59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	5940	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172	ANUL CURENT(85.01)	85F	-22,00	0,00	-22,00	0,00	-19,64	-2,36	0,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
173	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent (cod 85.01.01)	8501	-22,00	0,00	-22,00	0,00	-19,64	-2,36	0,00
174	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local	850101	-22,00	0,00	-22,00	0,00	-19,64	-2,36	0,00
180	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+70+79+84+85)	D	364,41	30,00	394,41	0,00	364,41	0,00	30,00
296	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	364,41	30,00	394,41	0,00	364,41	0,00	30,00
297	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	364,41	30,00	394,41	0,00	364,41	0,00	30,00
298	Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	364,41	30,00	394,41	0,00	364,41	0,00	30,00
299	Constructii	710101	65,30	0,00	65,30	0,00	65,30	0,00	0,00
300	Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	127,65	0,00	127,65	0,00	127,65	0,00	0,00
302	Alte active fixe	710130	171,46	30,00	201,46	0,00	171,46	0,00	30,00

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie 2018 privind  
rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor  
publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

## BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2018

Capitolul 5410 5410 Alte servicii publice generale

Subcapitolul 541010 541010 Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influențe +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)	110	1188,42	0,50	1188,92	290,62	321,72	295,34	281,24
2	I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)	2	6,42	0,00	6,42	0,00	0,00	0,00	6,42
8	C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)	12	6,42	0,00	6,42	0,00	0,00	0,00	6,42
20	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	14	6,42	0,00	6,42	0,00	0,00	0,00	6,42
21	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14)	3310	6,42	0,00	6,42	0,00	0,00	0,00	6,42
35	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	6,42	0,00	6,42	0,00	0,00	0,00	6,42
60	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	1.182,00	0,50	1182,50	290,62	321,72	295,34	274,82
61	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	18	1.182,00	0,50	1182,50	290,62	321,72	295,34	274,82
68	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17)	4310	1.182,00	0,50	1182,50	290,62	321,72	295,34	274,82
69	Subventii pentru institutii publice	431009	1.182,00	0,50	1182,50	290,62	321,72	295,34	274,82
171	VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	110	1188,42	0,50	1188,92	290,62	321,72	295,34	281,24
172	I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)	2	6,42	0,00	6,42	0,00	0,00	0,00	6,42
178	C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)	12	6,42	0,00	6,42	0,00	0,00	0,00	6,42
190	C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	14	6,42	0,00	6,42	0,00	0,00	0,00	6,42
191	Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14)	3310	6,42	0,00	6,42	0,00	0,00	0,00	6,42
205	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	6,42	0,00	6,42	0,00	0,00	0,00	6,42
223	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	1.182,00	0,50	1182,50	290,62	321,72	295,34	274,82
224	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	18	1.182,00	0,50	1182,50	290,62	321,72	295,34	274,82
228	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15)	4310	1.182,00	0,50	1182,50	290,62	321,72	295,34	274,82
229	Subventii pentru institutii publice	431009	1.182,00	0,50	1182,50	290,62	321,72	295,34	274,82
353	TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		1188,42	0,50	1188,92	290,62	321,72	295,34	281,24
354	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79)	F	1188,42	0,50	1188,92	290,62	321,72	295,34	281,24
355	CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	1190,15	0,50	1190,65	290,62	323,45	295,34	281,24

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
356	<b>TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)</b>	<b>10</b>	<b>1061,39</b>	<b>-9,77</b>	<b>1051,62</b>	<b>269,30</b>	<b>270,94</b>	<b>260,02</b>	<b>251,36</b>
357	Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	1003,47	-8,22	995,25	241,02	253,69	254,02	246,52
358	Salarii de baza	100101	962,38	-7,09	955,29	229,30	241,94	245,65	238,40
361	Sporuri pentru conditii de munca	100105	3,01	0,00	3,01	3,01	0,00	0,00	0,00
362	Alte sporuri	100106	31,33	0,03	31,36	6,50	8,37	8,37	8,12
368	Indemnizatii de delegare	100113	1,00	-0,84	0,16	0,16	0,00	0,00	0,00
373	Alte drepturi salariale in bani	100130	5,75	-0,32	5,43	2,05	3,38	0,00	0,00
374	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	21,75	-0,35	21,40	10,15	11,25	0,00	0,00
380	Vouchere de vacanta	100206	21,75	-0,35	21,40	10,15	11,25	0,00	0,00
382	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	36,17	-1,20	34,97	18,13	6,00	6,00	4,84
383	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	9,58	0,00	9,58	9,58	0,00	0,00	0,00
384	Contributii de asigurari de somaj	100302	0,31	0,00	0,31	0,31	0,00	0,00	0,00
385	Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303	3,60	-0,04	3,56	3,56	0,00	0,00	0,00
386	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304	0,16	0,00	0,16	0,16	0,00	0,00	0,00
388	Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	0,52	0,00	0,52	0,52	0,00	0,00	0,00
389	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	22,00	-1,16	20,84	4,00	6,00	6,00	4,84
391	<b>TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)</b>	<b>20</b>	<b>128,76</b>	<b>10,27</b>	<b>139,03</b>	<b>21,32</b>	<b>52,51</b>	<b>35,32</b>	<b>29,88</b>
392	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	37,70	-1,85	35,85	10,20	10,90	6,45	8,30
393	Furnituri de birou	200101	2,50	0,60	3,10	0,50	1,00	0,50	1,10
394	Materiale pentru curatenie	200102	1,50	0,35	1,85	0,30	0,50	0,50	0,55
395	Incaltzit, iluminat si forta motrica	200103	12,90	-1,35	11,55	5,00	3,00	2,00	1,55
396	Apa, canal si salubritate	200104	1,30	0,00	1,30	0,40	0,40	0,20	0,30
397	Carburanti si lubrifianti	200105	5,00	0,00	5,00	0,00	2,50	0,00	2,50
398	Piese de schimb	200106	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,50	0,50
400	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	9,50	0,80	10,30	3,50	2,50	2,50	1,80
401	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	3,00	-1,25	1,75	0,50	1,00	0,25	0,00
402	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	1,00	-1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
412	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	3,00	11,53	14,53	0,00	3,00	0,00	11,53
415	Alte obiecte de inventar	200530	3,00	11,53	14,53	0,00	3,00	0,00	11,53
416	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	42,00	-0,20	41,80	5,00	22,00	14,00	0,80
417	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	42,00	-0,20	41,80	5,00	22,00	14,00	0,80
421	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	1,80	-0,14	1,66	0,50	0,50	0,40	0,26
423	Pregatire profesionala	2013	9,20	-0,06	9,14	1,00	6,00	2,14	0,00
438	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	35,06	0,99	36,05	4,62	10,11	12,33	8,99

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
441	Prime de asigurare non-viata	203003	3,00	-0,25	2,75	0,00	0,00	2,75	0,00
446	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	32,06	1,24	33,30	4,62	10,11	9,58	8,99
<b>525</b>	<b>TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT(85.01)</b>	<b>85F</b>	<b>-1,73</b>	<b>0,00</b>	<b>-1,73</b>	<b>0,00</b>	<b>-1,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
526	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent (cod 85.01.01)	8501	-1,73	0,00	-1,73	0,00	-1,73	0,00	0,00
527	Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local	850101	-1,73	0,00	-1,73	0,00	-1,73	0,00	0,00

Anexa nr. 9  
la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie  
2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al  
instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului  
județean, pe anul 2018

**BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2018**

Capitolul 6610 6610 Sanatate

Paragraful 0601 66100601 Spitale generale

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	<b>TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)</b>	<b>110</b>	<b>164.083,00</b>	<b>18,00</b>	<b>164.101,00</b>	<b>38.057,00</b>	<b>44.818,00</b>	<b>43.246,00</b>	<b>37.980,00</b>
2	<b>I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)</b>	<b>2</b>	<b>90.158,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90.158,00</b>	<b>22.340,00</b>	<b>23.197,00</b>	<b>23.101,00</b>	<b>21.520,00</b>
8	<b>C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)</b>	<b>12</b>	<b>90.158,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90.158,00</b>	<b>22.340,00</b>	<b>23.197,00</b>	<b>23.101,00</b>	<b>21.520,00</b>
9	<b>C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)</b>	<b>13</b>	<b>3,00</b>	<b>5,00</b>	<b>8,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>5,00</b>
10	Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	3,00	5,00	8,00	1,00	1,00	1,00	5,00
11	Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	3,00	5,00	8,00	1,00	1,00	1,00	5,00
12	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	3,00	5,00	8,00	1,00	1,00	1,00	5,00
20	<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)</b>	<b>14</b>	<b>90.155,00</b>	<b>-5,00</b>	<b>90.150,00</b>	<b>22.339,00</b>	<b>23.196,00</b>	<b>23.100,00</b>	<b>21.515,00</b>
21	Venituri din prestari de servicii si alte activitati	3310	90.155,00	-5,00	90.150,00	22.339,00	23.196,00	23.100,00	21.515,00
31	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	66.228,00	0,00	66.228,00	16.699,00	17.096,00	17.000,00	15.433,00
32	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	7.821,00	-1.000,00	6.821,00	3.060,00	760,00	760,00	2.241,00
33	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	11.269,00	1.000,00	12.269,00	1.570,00	4.060,00	4.060,00	2.579,00
34	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.037,00	0,00	2.037,00	460,00	530,00	530,00	517,00
35	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	2.800,00	-5,00	2.795,00	550,00	750,00	750,00	745,00
45	local(cu semnul minus)	371003	-2.000,00	0,00	-2.000,00	-500,00	-500,00	-500,00	-500,00
46	Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	2.000,00	0,00	2.000,00	500,00	500,00	500,00	500,00
52	<b>III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10+41.10)</b>	<b>16</b>	<b>4.440,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.440,00</b>	<b>4.440,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
53	Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate (cod40.10.15+ 40.10.16)	4010	4.440,00	0,00	4.440,00	4.440,00	0,00	0,00	0,00
54	Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli (cod 40.10.15.01+40.10.15.02)	401015	4.440,00	0,00	4.440,00	4.440,00	0,00	0,00	0,00
55	Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de functionare	40101501	3.640,00	0,00	3.640,00	3.640,00	0,00	0,00	0,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
56	Sume utilizate de administratiile locale din extedentul anului precedent pentru sectiunea de dezvoltare	40101502	800,00	0,00	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00
60	<b>IV. SUBVENTII (cod 00.18)</b>	17	<b>69.485,00</b>	<b>18,00</b>	<b>69.503,00</b>	<b>11.277,00</b>	<b>21.621,00</b>	<b>20.145,00</b>	<b>16.460,00</b>
61	<b>SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)</b>	18	<b>69.485,00</b>	<b>18,00</b>	<b>69.503,00</b>	<b>11.277,00</b>	<b>21.621,00</b>	<b>20.145,00</b>	<b>16.460,00</b>
68	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31)	4310	69.485,00	18,00	69.503,00	11.277,00	21.621,00	20.145,00	16.460,00
71	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	3.788,00	0,00	3.788,00	450,00	1.900,00	1.038,00	400,00
73	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea investitiilor in sanatare (cod 43.10.16.01+43.10.16.02+43.10.16.03)	431016	14.007,00	18,00	14.025,00	2.000,00	5.400,00	4.820,00	1.805,00
74	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatare	43101601	0,00	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	18,00
75	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea reparatiilor capitale in sanatare	43101602	84,00	0,00	84,00	84,00	0,00	0,00	0,00
76	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea altor investitii in sanatare	43101603	13.923,00	0,00	13.923,00	1.916,00	5.400,00	4.820,00	1.787,00
77	Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru finantarea investitiilor in sanatare (cod 43.10.17.01+43.10.17.02+43.10.17.03)	431017	78,00	0,00	78,00	78,00	0,00	0,00	0,00
78	Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatare	43101701	78,00	0,00	78,00	78,00	0,00	0,00	0,00
83	Subven?ii din bugetul Fondului na?ional unic de asigurari sociale de s?n?tate pentru acoperirea cre?terilor salariale	431033	51.612,00	0,00	51.612,00	8.749,00	14.321,00	14.287,00	14.255,00
171	<b>VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)</b>	110	<b>143.410,00</b>	<b>0,00</b>	<b>143.410,00</b>	<b>34.229,00</b>	<b>37.018,00</b>	<b>36.888,00</b>	<b>35.275,00</b>
172	<b>I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)</b>	2	<b>88.158,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88.158,00</b>	<b>21.840,00</b>	<b>22.697,00</b>	<b>22.601,00</b>	<b>21.020,00</b>
178	<b>C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)</b>	12	<b>88.158,00</b>	<b>0,00</b>	<b>88.158,00</b>	<b>21.840,00</b>	<b>22.697,00</b>	<b>22.601,00</b>	<b>21.020,00</b>
179	<b>C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)</b>	13	<b>3,00</b>	<b>5,00</b>	<b>8,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>5,00</b>
180	Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	3,00	5,00	8,00	1,00	1,00	1,00	5,00
181	Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	3,00	5,00	8,00	1,00	1,00	1,00	5,00
182	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	3,00	5,00	8,00	1,00	1,00	1,00	5,00
190	<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)</b>	14	<b>88.155,00</b>	<b>-5,00</b>	<b>88.150,00</b>	<b>21.839,00</b>	<b>22.696,00</b>	<b>22.600,00</b>	<b>21.015,00</b>
191	Venituri din prestari de servicii si alte activitati	3310	90.155,00	-5,00	90.150,00	22.339,00	23.196,00	23.100,00	21.515,00
201	Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatare	331021	66.228,00	0,00	66.228,00	16.699,00	17.096,00	17.000,00	15.433,00
202	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatare publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	7.821,00	-1.000,00	6.821,00	3.060,00	760,00	760,00	2.241,00
203	Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatare publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	11.269,00	1.000,00	12.269,00	1.570,00	4.060,00	4.060,00	2.579,00
204	Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala	331032	2.037,00	0,00	2.037,00	460,00	530,00	530,00	517,00
205	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	2.800,00	-5,00	2.795,00	550,00	750,00	750,00	745,00



Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
213	Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50)	3710	-2.000,00	0,00	-2.000,00	-500,00	-500,00	-500,00	-500,00
215	Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)	371003	-2.000,00	0,00	-2.000,00	-500,00	-500,00	-500,00	-500,00
217	<b>III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10+41.10)</b>	<b>16</b>	<b>3.640,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.640,00</b>	<b>3.640,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
218	Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate (cod40.10.15)	4010	3.640,00	0,00	3.640,00	3.640,00	0,00	0,00	0,00
219	Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli	401015	3.640,00	0,00	3.640,00	3.640,00	0,00	0,00	0,00
220	Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de functionare	40101501	3.640,00	0,00	3.640,00	3.640,00	0,00	0,00	0,00
223	<b>IV. SUBVENTII (cod 00.18)</b>	<b>17</b>	<b>51.612,00</b>	<b>0,00</b>	<b>51.612,00</b>	<b>8.749,00</b>	<b>14.321,00</b>	<b>14.287,00</b>	<b>14.255,00</b>
224	<b>SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)</b>	<b>18</b>	<b>51.612,00</b>	<b>0,00</b>	<b>51.612,00</b>	<b>8.749,00</b>	<b>14.321,00</b>	<b>14.287,00</b>	<b>14.255,00</b>
228	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15)	4310	51.612,00	0,00	51.612,00	8.749,00	14.321,00	14.287,00	14.255,00
232	Subven?ii din bugetul Fondului na?ional unic de asigurari sociale de s?n?tate pentru acoperirea cre?terilor salariale q	431033	51.612,00	0,00	51.612,00	8.749,00	14.321,00	14.287,00	14.255,00
233	<b>VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.02+ 00.15+00.16+ 00.17+45.10+48.10) - TOTAL</b>	<b>110</b>	<b>20.673,00</b>	<b>18,00</b>	<b>20.691,00</b>	<b>3.828,00</b>	<b>7.800,00</b>	<b>6.358,00</b>	<b>2.705,00</b>
234	<b>I. VENITURI CURENTE ( cod 00.12)</b>	<b>2</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>
235	<b>C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.14)</b>	<b>12</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>
236	<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 37.10)</b>	<b>14</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>
237	Transferuri voluntare, altele decât subventiile (cod 37.10.04)	3710	2.000,00	0,00	2.000,00	500,00	500,00	500,00	500,00
238	Varsaminte din sectiunea de functionare	371004	2.000,00	0,00	2.000,00	500,00	500,00	500,00	500,00
243	<b>III. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10)</b>	<b>16</b>	<b>800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>800,00</b>	<b>800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
244	Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate (cod 40.10.16)	4010	800,00	0,00	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00
245	Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli	401015	800,00	0,00	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00
246	Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent pentru sectiunea de dezvoltare	40101502	800,00	0,00	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00
248	<b>IV. SUBVENTII (cod 00.18)</b>	<b>17</b>	<b>17.873,00</b>	<b>18,00</b>	<b>17.891,00</b>	<b>2.528,00</b>	<b>7.300,00</b>	<b>5.858,00</b>	<b>2.205,00</b>
249	<b>SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)</b>	<b>18</b>	<b>17.873,00</b>	<b>18,00</b>	<b>17.891,00</b>	<b>2.528,00</b>	<b>7.300,00</b>	<b>5.858,00</b>	<b>2.205,00</b>
254	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31)	4310	17.873,00	18,00	17.891,00	2.528,00	7.300,00	5.858,00	2.205,00
255	Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	3.788,00	0,00	3.788,00	450,00	1.900,00	1.038,00	400,00
256	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea investitiilor in sanatate (cod 43.10.16.01+43.10.16.02+43.10.16.03)	431016	14.007,00	18,00	14.025,00	2.000,00	5.400,00	4.820,00	1.805,00
257	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatate	43101601	0,00	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	18,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
258	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea reparatiilor capitale in sanatare	43101602	84,00	0,00	84,00	84,00	0,00	0,00	0,00
259	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea altor investitii in sanatare	43101603	13.923,00	0,00	13.923,00	1.916,00	5.400,00	4.820,00	1.787,00
260	Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru finantarea investitiilor in sanatare (cod 43.10.17.01+43.10.17.02+43.10.17.03)	431017	78,00	0,00	78,00	78,00	0,00	0,00	0,00
261	Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatare	43101701	78,00	0,00	78,00	78,00	0,00	0,00	0,00
353	<b>TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)</b>		<b>164.083,00</b>	<b>18,00</b>	<b>164.101,00</b>	<b>38.057,00</b>	<b>44.818,00</b>	<b>43.246,00</b>	<b>37.980,00</b>
354	<b>SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79</b>	<b>F</b>	<b>143.410,00</b>	<b>0,00</b>	<b>143.410,00</b>	<b>34.229,00</b>	<b>37.018,00</b>	<b>36.888,00</b>	<b>35.275,00</b>
355	<b>CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)</b>	<b>01F</b>	<b>143.410,00</b>	<b>0,00</b>	<b>143.410,00</b>	<b>34.229,00</b>	<b>37.018,00</b>	<b>36.888,00</b>	<b>35.275,00</b>
356	<b>TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)</b>	<b>10</b>	<b>113.105,00</b>	<b>0,00</b>	<b>113.105,00</b>	<b>23.667,00</b>	<b>29.470,00</b>	<b>29.961,00</b>	<b>30.007,00</b>
357	Cheltuieli salariale in bani	1001	108.689,00	-50,00	108.639,00	21.325,00	28.656,00	29.281,00	29.377,00
358	Salarii de baza	100101	72.017,00	693,00	72.710,00	12.250,00	19.510,00	20.500,00	20.450,00
361	Sporuri pentru conditii de munca	100105	17.180,00	-113,00	17.067,00	4.130,00	4.350,00	4.250,00	4.337,00
362	Alte sporuri	100106	10.514,00	-400,00	10.114,00	2.464,00	2.650,00	2.550,00	2.450,00
366	Fond aferent platii cu ora	100111	4.097,00	-200,00	3.897,00	1.650,00	767,00	740,00	740,00
367	Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	100112	788,00	-50,00	738,00	150,00	238,00	200,00	150,00
368	Indemnizatii de delegare	100113	3,00	0,00	3,00	1,00	1,00	1,00	0,00
372	Indemnizatii hrana	100117	3.860,00	0,00	3.860,00	680,00	1.140,00	920,00	1.120,00
373	Alte drepturi salariale in bani	100130	230,00	20,00	250,00	0,00	0,00	120,00	130,00
382	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	4.416,00	50,00	4.466,00	2.342,00	814,00	680,00	630,00
383	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	1.807,00	0,00	1.807,00	1.607,00	200,00	0,00	0,00
384	Contributii de asigurari de somaj	100302	29,00	0,00	29,00	29,00	0,00	0,00	0,00
385	Contributii de asigurari sociale de sanatare	100303	308,00	0,00	308,00	308,00	0,00	0,00	0,00
386	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304	17,00	0,00	17,00	17,00	0,00	0,00	0,00
388	Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	51,00	0,00	51,00	51,00	0,00	0,00	0,00
389	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	2.204,00	50,00	2.254,00	330,00	614,00	680,00	630,00
391	<b>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</b>	<b>20</b>	<b>29.252,00</b>	<b>90,00</b>	<b>29.342,00</b>	<b>9.620,00</b>	<b>7.527,00</b>	<b>6.927,00</b>	<b>5.268,00</b>
392	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	8.689,00	190,00	8.879,00	3.171,00	2.212,00	2.100,00	1.396,00
393	Furnituri de birou	200101	270,00	-20,00	250,00	100,00	70,00	70,00	10,00
394	Materiale pentru curatenie	200102	703,00	-30,00	673,00	253,00	150,00	150,00	120,00
395	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	1.870,00	0,00	1.870,00	780,00	550,00	430,00	110,00
396	Apa, canal si salubritate	200104	700,00	-20,00	680,00	235,00	180,00	175,00	90,00
397	Carburanti si lubrifianti	200105	66,00	-10,00	56,00	18,00	18,00	15,00	5,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
398	Piese de schimb	200106	630,00	100,00	730,00	380,00	119,00	81,00	150,00
399	Transport	200107	50,00	-10,00	40,00	15,00	15,00	10,00	0,00
400	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	190,00	-20,00	170,00	50,00	50,00	50,00	20,00
401	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	1.490,00	200,00	1.690,00	400,00	380,00	439,00	471,00
402	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	2.720,00	0,00	2.720,00	940,00	680,00	680,00	420,00
403	Reparatii curente	2002	450,00	0,00	450,00	150,00	150,00	103,00	47,00
404	Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	1.300,00	0,00	1.300,00	550,00	300,00	300,00	150,00
405	Hrana pentru oameni	200301	1.300,00	0,00	1.300,00	550,00	300,00	300,00	150,00
407	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	17.534,00	0,00	17.534,00	5.177,00	4.548,00	4.207,00	3.602,00
408	Medicamente	200401	9.500,00	0,00	9.500,00	2.635,00	2.478,00	2.387,00	2.000,00
409	Materiale sanitare	200402	3.500,00	0,00	3.500,00	1.230,00	870,00	700,00	700,00
410	Reactivi	200403	4.034,00	0,00	4.034,00	1.154,00	1.080,00	1.000,00	800,00
411	Dezinfectanti	200404	500,00	0,00	500,00	158,00	120,00	120,00	102,00
412	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	600,00	0,00	600,00	330,00	190,00	80,00	0,00
413	Uniforme si echipament	200501	10,00	0,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00
414	Lenjerie si accesorii de pat	200503	50,00	0,00	50,00	40,00	10,00	0,00	0,00
415	Alte obiecte de inventar	200530	540,00	0,00	540,00	290,00	170,00	80,00	0,00
416	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	40,00	0,00	40,00	0,00	20,00	15,00	5,00
417	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	40,00	0,00	40,00	0,00	20,00	15,00	5,00
421	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	36,00	0,00	36,00	14,00	4,00	4,00	14,00
423	Pregatire profesionala	2013	120,00	0,00	120,00	50,00	38,00	18,00	14,00
424	Protectia muncii	2014	100,00	0,00	100,00	40,00	30,00	20,00	10,00
438	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	383,00	-100,00	283,00	138,00	35,00	80,00	30,00
439	Reclama si publicitate	203001	50,00	0,00	50,00	15,00	15,00	10,00	10,00
446	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	333,00	-100,00	233,00	123,00	20,00	70,00	20,00
496	TITLUL X ALTE CHELTUIELI	59	1.053,00	-90,00	963,00	942,00	21,00	0,00	0,00
497	Burse	5901	160,00	-90,00	70,00	49,00	21,00	0,00	0,00
503	Despagubiri civile	5917	893,00	0,00	893,00	893,00	0,00	0,00	0,00
532	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79)	D	20.673,00	18,00	20.691,00	3.828,00	7.800,00	6.358,00	2.705,00
637	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	20.673,00	18,00	20.691,00	3.828,00	7.800,00	6.358,00	2.705,00
638	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	20.673,00	18,00	20.691,00	3.828,00	7.800,00	6.358,00	2.705,00
639	Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	19.353,00	18,00	19.371,00	3.308,00	7.569,00	6106,20	2387,80
640	Constructii	710101	16.009,00	-1,80	16007,20	2.341,00	6.201,00	5477,79	1987,41
641	Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	2608,60	19,80	2628,40	837,00	1.308,00	83,01	400,39

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
642	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	710103	497,40	0,00	497,40	0,00	0,00	497,40	0,00
643	Alte active fixe	710130	238,00	0,00	238,00	130,00	60,00	48,00	0,00
644	Reparatii capitale aferente activelor fixe	7103	1.320,00	0,00	1.320,00	520,00	231,00	251,80	317,20

Anexa nr. 10

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie  
2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al  
instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului  
județean, pe anul 2018

**BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIAE PE ANUL 2018**

Capitolul 6710 6710 Cultura, recreere si religie

Paragraful 0330CCA 67100330 Centrul de Cultura si Arta al judetului Salaj

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	<b>TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)</b>	110	3.375,00	46,00	3.421,00	767,60	1044,10	975,50	633,80
2	<b>I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)</b>	2	230,00	46,00	276,00	30,50	40,60	32,50	172,40
8	<b>C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)</b>	12	230,00	46,00	276,00	30,50	40,60	32,50	172,40
9	<b>C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)</b>	13	5,00	1,00	6,00	0,00	0,00	3,00	3,00
10	Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	5,00	1,00	6,00	0,00	0,00	3,00	3,00
11	Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	5,00	1,00	6,00	0,00	0,00	3,00	3,00
12	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	5,00	1,00	6,00	0,00	0,00	3,00	3,00
20	<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)</b>	14	225,00	45,00	270,00	30,50	40,60	29,50	169,40
21	Venituri din prestari de servicii si alte activitati	3310	225,00	45,00	270,00	30,50	40,60	29,50	169,40
22	Taxe si alte venituri in invatamant	331005	110,00	34,00	144,00	13,50	14,00	6,00	110,50
23	Venituri din prestari de servicii	331008	55,00	0,00	55,00	12,00	16,00	10,00	17,00
29	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	60,00	11,00	71,00	5,00	10,60	13,50	41,90
60	<b>IV. SUBVENTII (cod 00.18)</b>	17	3.145,00	0,00	3.145,00	737,10	1003,50	943,00	461,40
61	<b>SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)</b>	18	3.145,00	0,00	3.145,00	737,10	1003,50	943,00	461,40
68	43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31)	4310	3.145,00	0,00	3.145,00	737,10	1003,50	943,00	461,40
69	Subventii pentru institutii publice	431009	3.145,00	0,00	3.145,00	737,10	1003,50	943,00	461,40
171	<b>VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)</b>	110	3.375,00	46,00	3.421,00	767,60	1044,10	975,50	633,80
172	<b>I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)</b>	2	230,00	46,00	276,00	30,50	40,60	32,50	172,40
178	<b>C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)</b>	12	230,00	46,00	276,00	30,50	40,60	32,50	172,40
179	<b>C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)</b>	13	5,00	1,00	6,00	0,00	0,00	3,00	3,00
180	Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	5,00	1,00	6,00	0,00	0,00	3,00	3,00
181	Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	5,00	1,00	6,00	0,00	0,00	3,00	3,00
182	Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	5,00	1,00	6,00	0,00	0,00	3,00	3,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
190	<b>C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)</b>	<b>14</b>	<b>225,00</b>	<b>45,00</b>	<b>270,00</b>	<b>30,50</b>	<b>40,60</b>	<b>29,50</b>	<b>169,40</b>
191	Venituri din prestari de servicii si alte activitati	3310	225,00	45,00	270,00	30,50	40,60	29,50	169,40
192	Taxe si alte venituri in invatamant	331005	110,00	34,00	144,00	13,50	14,00	6,00	110,50
193	Venituri din prestari de servicii	331008	55,00	0,00	55,00	12,00	16,00	10,00	17,00
199	Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive	331019	60,00	11,00	71,00	5,00	10,60	13,50	41,90
223	<b>IV. SUBVENTII (cod 00.18)</b>	<b>17</b>	<b>3.145,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.145,00</b>	<b>737,10</b>	<b>1003,50</b>	<b>943,00</b>	<b>461,40</b>
224	<b>SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)</b>	<b>18</b>	<b>3.145,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.145,00</b>	<b>737,10</b>	<b>1003,50</b>	<b>943,00</b>	<b>461,40</b>
228	<b>SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15)</b>	<b>4310</b>	<b>3.145,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.145,00</b>	<b>737,10</b>	<b>1003,50</b>	<b>943,00</b>	<b>461,40</b>
229	Subventii pentru institutii publice	431009	3.145,00	0,00	3.145,00	737,10	1003,50	943,00	461,40
353	<b>TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)</b>		<b>3.375,00</b>	<b>46,00</b>	<b>3.421,00</b>	<b>767,60</b>	<b>1044,10</b>	<b>975,50</b>	<b>633,80</b>
354	<b>SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79)</b>	<b>F</b>	<b>3.375,00</b>	<b>46,00</b>	<b>3.421,00</b>	<b>767,60</b>	<b>1044,10</b>	<b>975,50</b>	<b>633,80</b>
355	<b>CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)</b>	<b>01F</b>	<b>3.375,00</b>	<b>46,00</b>	<b>3.421,00</b>	<b>767,60</b>	<b>1044,10</b>	<b>975,50</b>	<b>633,80</b>
356	<b>TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)</b>	<b>10</b>	<b>2.130,00</b>	<b>-5,00</b>	<b>2.125,00</b>	<b>507,10</b>	<b>607,60</b>	<b>518,00</b>	<b>492,30</b>
357	Cheltuieli salariale in bani	1001	1950,40	2,90	1953,30	451,50	512,00	506,50	483,30
358	Salarii de baza	100101	1884,90	8,40	1893,30	438,50	495,00	490,00	469,80
361	Sporuri pentru conditii de munca	100105	43,50	-5,00	38,50	10,00	12,00	11,50	5,00
368	Indemnizatii de delegare	100113	22,00	-0,50	21,50	3,00	5,00	5,00	8,50
374	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	87,00	-3,40	83,60	0,00	83,60	0,00	0,00
380	Vouchere de vacanta	100206	87,00	-3,40	83,60	0,00	83,60	0,00	0,00
382	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	92,60	-4,50	88,10	55,60	12,00	11,50	9,00
383	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	22,25	0,00	22,25	22,25	0,00	0,00	0,00
384	Contributii de asigurari de somaj	100302	0,65	0,00	0,65	0,65	0,00	0,00	0,00
385	Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303	7,30	0,00	7,30	7,30	0,00	0,00	0,00
386	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304	0,25	0,00	0,25	0,25	0,00	0,00	0,00
388	Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	1,15	0,00	1,15	1,15	0,00	0,00	0,00
389	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	40,50	0,00	40,50	8,00	12,00	11,50	9,00
390	Contributii platite de angajator in numele angajatului	100308	20,50	-4,50	16,00	16,00	0,00	0,00	0,00
391	<b>TITLUL II BUNURI SI SERVICII</b>	<b>20</b>	<b>1.053,00</b>	<b>46,00</b>	<b>1.099,00</b>	<b>236,00</b>	<b>322,00</b>	<b>409,50</b>	<b>131,50</b>
392	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	263,00	-0,50	262,50	86,50	95,00	66,00	15,00
393	Furnituri de birou	200101	5,00	-1,00	4,00	2,00	1,00	1,00	0,00
394	Materiale pentru curatenie	200102	3,00	0,00	3,00	1,50	1,00	0,50	0,00
395	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	66,00	-5,00	61,00	35,00	25,00	1,00	0,00
396	Apa, canal si salubritate	200104	4,50	-0,50	4,00	2,00	1,50	0,50	0,00
397	Carburanti si lubrifianti	200105	13,00	0,00	13,00	5,00	5,00	3,00	0,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
398	Piese de schimb	200106	4,00	0,00	4,00	1,50	1,50	1,00	0,00
399	Transport	200107	75,00	-2,00	73,00	9,00	30,00	34,00	0,00
400	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	17,50	0,00	17,50	5,50	5,00	5,00	2,00
401	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	75,00	8,00	83,00	25,00	25,00	20,00	13,00
403	Reparatii curente	2002	16,00	1,00	17,00	6,00	3,00	2,00	6,00
412	Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	25,00	-2,00	23,00	5,00	15,00	3,00	0,00
415	Alte obiecte de inventar	200530	25,00	-2,00	23,00	5,00	15,00	3,00	0,00
416	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	16,50	-5,50	11,00	2,50	4,00	3,00	1,50
417	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	9,50	1,50	11,00	2,50	4,00	3,00	1,50
418	Deplasari in strainatate	200602	7,00	-7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421	Carti, publicatii si materiale documentare	2011	6,50	0,00	6,50	4,00	0,00	0,50	2,00
423	Pregatire profesionala	2013	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00
438	Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	724,00	53,00	777,00	130,00	205,00	335,00	107,00
446	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	724,00	53,00	777,00	130,00	205,00	335,00	107,00
<b>496</b>	<b>TITLUL X ALTE CHELTUIELI</b>	<b>59</b>	<b>192,00</b>	<b>5,00</b>	<b>197,00</b>	<b>24,50</b>	<b>114,50</b>	<b>48,00</b>	<b>10,00</b>
505	Actiuni cu caracter stiintific si social-cultural	5922	145,00	0,00	145,00	11,00	100,00	34,00	0,00
509	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	5940	47,00	5,00	52,00	13,50	14,50	14,00	10,00

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie 2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

## BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2018

Capitolul 6610 6610 Sanatate

Paragraful 0603 6610603Unitati de asistenta medico-sociala -DGASPC -CAMS Ileanda

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)	110	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
60	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
61	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	18	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
68	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	4310	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
69	Subventii pentru institutii publice	431009	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
171	VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE	110	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
223	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
224	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	18	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
228	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	4310	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
229	Subventii pentru institutii publice	431009	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
353	FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
354	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE	F	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
355	CHELTUIELI CURENTE	01F	731,00	-133,00	598,00	139,15	234,50	224,35	0,00
356	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	638,00	-88,00	550,00	117,15	211,00	221,85	0,00
357	Cheltuieli salariale in bani	1001	604,98	-82,00	522,98	100,00	205,00	217,98	0,00
358	Salarii de baza	100101	511,98	-61,00	450,98	86,00	194,00	170,98	0,00
361	Sporuri pentru conditii de munca	100105	61,00	-9,00	52,00	5,00	0,00	47,00	0,00
362	Alte sporuri	100106	32,00	-12,00	20,00	9,00	11,00	0,00	0,00
374	Cheltuieli salariale in natura	1002	10,15	0,00	10,15	10,15	0,00	0,00	0,00
380	Vouchere de vacanta	100206	10,15	0,00	10,15	10,15	0,00	0,00	0,00
382	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	22,87	-6,00	16,87	7,00	6,00	3,87	0,00
383	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	3,50	0,00	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00
384	Contributii de asigurari de somaj	100302	0,15	0,00	0,15	0,15	0,00	0,00	0,00
385	Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303	1,15	0,00	1,15	1,15	0,00	0,00	0,00



Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Planificat	Influente +/-	Rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
386	Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304	0,07	0,00	0,07	0,07	0,00	0,00	0,00
389	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	18,00	-6,00	12,00	2,13	6,00	3,87	0,00
391	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	93,00	-45,00	48,00	22,00	23,50	2,50	0,00
392	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
393	Furnituri de birou	200101	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
407	Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	93,00	-45,00	48,00	22,00	23,50	2,50	0,00
408	Medicamente	200401	82,00	-37,00	45,00	21,00	22,50	1,50	0,00
409	Materiale sanitare	200402	11,00	-8,00	3,00	1,00	1,00	1,00	0,00

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.144 din 23 noiembrie 2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

## BUGET PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINIATE PE ANUL 2018

Capitolul 6810 6810 Asigurari si asistenta sociala

Subcapitolul 681012 681012 Unitati de asistenta medico-sociala -DGASPC- CAMS Ileana

-mii lei-

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
1	TOTAL VENITURI	110	872,00	0,00	872,00	244,70	230,50	202,00	194,80
60	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	872,00	0,00	872,00	244,70	230,50	202,00	194,80
61	PUBLICICE	18	872,00	0,00	872,00	244,70	230,50	202,00	194,80
68	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	4310	872,00	0,00	872,00	244,70	230,50	202,00	194,80
69	Subventii pentru institutii publice	431009	860,00	0,00	860,00	244,70	230,50	190,00	194,80
81	Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00
171	VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE	110	860,00	0,00	860,00	244,70	230,50	190,00	194,80
223	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	860,00	0,00	860,00	244,70	230,50	190,00	194,80
224	PUBLICICE	18	860,00	0,00	860,00	244,70	230,50	190,00	194,80
228	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	4310	860,00	0,00	860,00	244,70	230,50	190,00	194,80
229	Subventii pentru institutii publice	431009	860,00	0,00	860,00	244,70	230,50	190,00	194,80
233	VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE - TOTAL	110	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00
248	IV. SUBVENTII (cod 00.18)	17	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00
249	SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE	18	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00
254	SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	4310	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00
264	Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare	431019	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00
353	FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		872,00	0,00	872,00	244,70	230,50	202,00	194,80
354	SECTIUNEA DE FUNCTIONARE	F	860,00	0,00	860,00	244,70	230,50	190,00	194,80
355	CHELTUIELI CURENTE	01F	860,00	0,00	860,00	244,70	230,50	190,00	194,80
356	TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	610,50	-95,85	514,65	169,20	161,00	85,50	98,95
357	Cheltuieli salariale in bani	1001	566,00	-90,00	476,00	139,60	157,00	81,50	97,90
358	Salarii de baza	100101	474,00	-58,00	416,00	115,60	130,00	77,50	92,90

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
361	Sporuri pentru conditii de munca	100105	66,00	-18,00	48,00	16,00	23,00	4,00	5,00
362	Alte sporuri	100106	26,00	-14,00	12,00	8,00	4,00	0,00	0,00
374	Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	23,20	-2,90	20,30	20,30	0,00	0,00	0,00
380	Vouchere de vacanta	100206	23,20	-2,90	20,30	20,30	0,00	0,00	0,00
382	Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	21,30	-2,95	18,35	9,30	4,00	4,00	1,05
383	Contributii de asigurari sociale de stat	100301	4,60	0,00	4,60	4,60	0,00	0,00	0,00
384	Contributii de asigurari de somaj	100302	0,15	0,00	0,15	0,15	0,00	0,00	0,00
385	Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303	1,50	0,00	1,50	1,50	0,00	0,00	0,00
386	profesionale	100304	0,10	0,00	0,10	0,10	0,00	0,00	0,00
389	Contributia asiguratorie pentru munca	100307	14,95	-2,95	12,00	2,95	4,00	4,00	1,05
391	TITLUL II BUNURI SI SERVICII	20	249,50	95,85	345,35	75,50	69,50	104,50	95,85
392	Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	85,50	17,50	103,00	31,50	27,00	27,00	17,50
393	Furnituri de birou	200101	2,00	1,00	3,00	1,00	1,00	0,00	1,00
394	Materiale pentru curatenie	200102	7,00	3,00	10,00	2,00	2,00	3,00	3,00
395	Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	49,00	5,00	54,00	18,00	18,00	13,00	5,00
396	Apa, canal si salubritate	200104	7,50	0,00	7,50	2,50	2,50	2,50	0,00
397	Carburanti si lubrifianti	200105	5,00	2,50	7,50	2,50	0,00	2,50	2,50
400	Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	4,50	0,50	5,00	1,50	1,50	1,50	0,50
401	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	6,00	2,00	8,00	2,00	1,00	3,00	2,00
402	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	4,50	3,50	8,00	2,00	1,00	1,50	3,50
403	Reparatii curente	2002	2,00	1,00	3,00	1,00	0,00	1,00	1,00
404	Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	66,00	28,90	94,90	20,00	21,00	25,00	28,90
405	Hrana pentru oameni	200301	66,00	28,90	94,90	20,00	21,00	25,00	28,90
412	Bunuri de natura obiectelor de inventar	2005	11,00	14,00	25,00	0,00	0,00	11,00	14,00
413	Uniforme si echipament	200501	2,00	3,00	5,00	0,00	0,00	2,00	3,00
414	Lenjerie si accesorii de pat	200503	2,00	3,00	5,00	0,00	0,00	2,00	3,00
415	Alte obiecte de inventar	200530	7,00	8,00	15,00	0,00	0,00	7,00	8,00
416	Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	4,00	0,50	4,50	1,00	1,00	2,00	0,50
417	Deplasari interne, detasari, transferari	200601	4,00	0,50	4,50	1,00	1,00	2,00	0,50
423	Pregatire profesionala	2013	1,00	1,00	2,00	0,00	0,00	1,00	1,00
424	Protectia muncii	2014	1,00	1,00	2,00	1,00	0,00	0,00	1,00
438	Alte cheltuieli	2030	79,00	31,95	110,95	21,00	20,50	37,50	31,95
441	Prime de asigurare non-viata	203003	2,00	1,00	3,00	2,00	0,00	0,00	1,00
446	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	77,00	30,95	107,95	19,00	20,50	37,50	30,95
532	SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79)	D	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00
637	CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00

Nr. Rd.	Denumirea indicatorilor	Cod	Buget aprobat	Influente +/-	Buget rectificat	din care			
						Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
638	TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00
639	Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00
642	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	710103	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	12,00	0,00

LISTA  
lucrărilor de administrare, întreținere și reparații drumuri județene, poduri, pe anul 2018

Nr. crt.	Denumirea activității, lucrărilor propuse	Buget aprobat	Influențe +/-	Buget rectificat	ESTIMĂRI		
					2019	2020	2021
					mii lei		
<b>I</b>	<b>Întreținere pe timp de vară</b>	<b>1248,00</b>	<b>-90,00</b>	<b>1158,00</b>	<b>2700,00</b>	<b>2650,00</b>	<b>2800,00</b>
1.	<i>Întreținerea îmbrăcămînții asfaltice (plombari)</i>	578,00		578,00	1200	1250	1500
1.1.	Întreținerea îmbrăcămînții asfaltice (plombari) contractată	464,20		464,20			
1.2.	Întreținerea îmbrăcămînții asfaltice (plombari) DJ 108D	113,80		113,80			
2	<i>Întreținerea îmbrăcămînții cu lianți hidraulici din care:</i>	490,00	-90,00	400,00	1000	800	1000
2,1	Întreținerea îmbrăcămînții cu lianți hidraulici	390,00		390,00			
2,2	Întreținerea îmbrăcămînții cu lianți hidraulici pe sectorul de drum județean DJ 108N între km 3+520-4+700	100,00	-90,00	10,00			
3	<i>Întreținere drumuri pietruite</i>	180,00		180,00	500	600	300
<b>II</b>	<b>Întreținerea comună a tuturor drumurilor</b>	<b>516,00</b>	<b>0,00</b>	<b>516,00</b>	<b>2300,00</b>	<b>2400,00</b>	<b>2600,00</b>
1	Aducerea la profil a acostamentelor	0,00		0,00	400	500	600
2	Asigurarea sacurgerii apelor din zona drumului	0,00		0,00	700	700	500
3	Asigurarea esteticii rutiere -cosiri, defrisari	516,00		516,00	1200	1200	1500
<b>III</b>	<b>Întreținerea curentă la poduri și podețe</b>	<b>99,36</b>	<b>0,00</b>	<b>99,36</b>	<b>1350,00</b>	<b>1200,00</b>	<b>1200,00</b>
1	<i>Refaceri podețe, din care:</i>	21,30	0,00	21,30	500,00	500	700
1.1	Reparații podeț pe DJ 191 E, km 1+800	2,9		2,90	17,5		
1.2	Reparații podeț pe DJ 191 E, km 3+250	3,5		3,50	19		
1.3	Reparații podeț pe DJ 191 E, km 8+300	4		4,00	23,7		
1.4	Reparații podeț pe DJ 191 E, km 8+840	7		7,00	59,2		
1.5	Lucrări de amenajare amonte Pod pe DJ 109 P, km 23+220	3,9		3,90	30,6		
2	<i>Întreținere și reparare poduri și podețe</i>	78,06		78,06	700	700	500
<b>IV</b>	<b>Întreținerea pe timp de iarnă a drumurilor județene</b>	<b>1300</b>		<b>1.300,00</b>	<b>3800</b>	<b>4000</b>	<b>3000</b>
<b>V</b>	<b>Lucrări și servicii privind întreținerea periodică a drumurilor publice din care:</b>	<b>7.981,53</b>	<b>-51,00</b>	<b>7.930,53</b>	<b>8.227,45</b>	<b>2.200,00</b>	<b>2.500,00</b>
1	<i>Covoare bituminoase</i>	7207,92	-28,00	7179,92	5727,45	0,00	0,00
1.1	Covor bituminos pe DJ 109 F: Fodora (DJ109 E)-Birsau Mare-DN 1C-Gilgau-Poiana Blenchi-lim. jud. Maramures km 3+967-10+367	1.213,00	-28,00	1.185,00	102,8	0	0
1.2	Covor bituminos pe DJ 108 S: DN 1 C-Rus -Simisna-Hasmas-Ceaca-Ciureni-Zalha-Virtesca-Bezded-Cernuc (DJ 108B) km 0+000-0+850;3+200-21+100	1.689,20		1.689,20	2119,62	0	0
1.3	Covor bituminos pe DJ 108 B: DN 1 H(Surduc)-Briglez-Fabrica-Girbou-Cernuc-lim. jud. Cluj, km0+400-20+300	2.200,00		2.200,00	1815,69	0	0

Nr. crt.	Denumirea activității, lucrărilor propuse	Buget aprobat	Influențe +/-	Buget rectificat	ESTIMĂRI		
					2019	2020	2021
1.4	Covor bituminos pe DJ 108 N: lim. jud. Cluj-Petrindu-Tamasa-Cuzaplac-Almasu-Babiu-Mesteacan-DJ 108 A, km2+820-3+520;4+700-6+600	452,34		452,34	0	0	0
1.5	Covor bituminos pe DJ 110 D: Surduc (DN 1 H) –Cristolteț-Cristolț (DC 48) km0+000-10+400	500,00		500,00	1275,1	0	0
1.6	Covor bituminos pe DJ 161: lim. jud. Cluj-Voivodeni-Drăgu (DJ 109)km49+780-56+780	902,00		902,00	414,24	0	0
1.7	Covor bituminos pe DJ 108 N: Almașu, km (17+817-19+017)	241,38		241,38	0	0	0
1.8	Covor bituminos pe DJ 108F , km 18+810-28+000 (lim iesire intravilan localitatea Chiesd) Covor bituminos pe DJ 108N, km 3+520-4+700 si km 6+600-13+050	10,00		10,00	5290		
2	<b>Siguranță rutieră</b>	<b>747,48</b>	<b>2,80</b>	<b>750,28</b>	<b>1700,00</b>	<b>1500,00</b>	<b>2100,00</b>
2.1	Montarea pe drum a indicatoarelor rutiere noi si refacerea indicatoarelor deteriorate;	337,07		337,07	500	500	600
2.2	Parapeți de siguranță elastici	142,23		142,23	500	500	700
2.3	Executarea marcajelor longitudinale, laterale și transversale	268,18	2,80	270,98	700	500	800
3	<b>Lucrări de primă intervenție pe drumurile publice</b>	<b>26,13</b>	<b>-25,80</b>	<b>0,33</b>	<b>800</b>	<b>700</b>	<b>400</b>
	<b>TOTAL LUCRĂRI DE REPARAȚII CURENTE</b>	<b>11.144,89</b>	<b>-141,00</b>	<b>11.003,89</b>	<b>18.377,45</b>	<b>12.450,00</b>	<b>12.100,00</b>

**LISTA**  
**poziției " Alte cheltuieli de investiții " defalcată pe categorii de bunuri**  
**2018**  
**Paragraful 51.02.01.03 AUTORITĂȚI EXECUTIVE**  
**Consiliul Județean Sălaj**

mii lei

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2018	Influențe +/-	Valoare actualizată 2018	AN 2019	AN 2020	AN 2021	Efect. Suma
I.	<b>Achiziții imobile</b>			0,00						
II.	<b>Dotări independente</b>			<b>168,51</b>	<b>0,00</b>	<b>168,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
1	Multifuncțională A3 Monocrom	buc	2	37,00		37,00				
2	Aparat foto	buc	1	3,60		3,60				
3	Laptop	buc	2	9,00		9,00				
4	Împresantă A3 Laser Color	buc	1	6,50		6,50				
5	Sisteme de calcul, stație grafică	buc	22	77,50		77,50				
6	Scanner	buc	1	14,52		14,52				
7	Calculator PC - stație grafică	buc	1	4,99	0,00	4,99				
8	Laptop 15" și 17"	buc	2	10,00		10,00				
9	laptop	buc	1	5,40		5,40				
III.	<b>Consolidări</b>									
IV.	<b>Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor</b>			<b>544,80</b>	<b>-364,61</b>	<b>180,19</b>	<b>683,28</b>	<b>195,00</b>	<b>0,00</b>	
1	<b>Programe informatice</b>			<b>21,50</b>	<b>0,00</b>	<b>21,50</b>				
1.1	BricsCAD Pro ALL In Eng	buc	1	5,00		5,00				
1.2	Microsoft Office 2016 STD	buc	10	16,50		16,50				
2	<b>Lucrări de cadastru CLĂDIRI, din care:</b>			<b>29,50</b>	<b>-3,00</b>	<b>26,50</b>	<b>3,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
2.1	Actualizare CF (întâbulare, dezmembrare, apartamentare) Clădire P+4, Strada Avram Iancu, nr.29 Zalău			14,00		14,00				
2.2	Actualizare informații cadastrale pentru imobilul situat în Municipiul Zalău, strada Tudor Vladimirescu, nr.24 (Secția de Psihiatrie din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău).			2,00		2,00				
2.3	Servicii de actualizare și întâbulare pentru Complexul de Servicii Sociale Bădăcin			0,00		0,00				
2.4	Servicii de cadastru pentru terenul situat în loc. Mirșid , nr 47			0,00		0,00				
2.5	Servicii de actualizare CF în sistemul integrat pentru terenul situat în Municipiul Zalău (zona Sub Brădet)			3,00	-3,00	0,00	3,00			
2.6	Actualizare CF clădire str. Unirii nr. 20			5,00		5,00				
2.7	Actualizare CF Stație de tratare a apei Virșolt			5,50		5,50				
3	<b>Studii și expertize construcții - din care:</b>			<b>493,80</b>	<b>-361,61</b>	<b>132,19</b>	<b>680,28</b>	<b>195,00</b>	<b>0,00</b>	
3.1	Studiu de oportunitate pentru înființarea și dezvoltarea unui centru de formare profesională continuă			0,00		0,00				
3.2	Actualizare proiect și obținere autorizație de construire pentru obiectivul de investiție "Construire sediu administrativ al județului Sălaj și Biblioteca "			69,94	-69,00	0,94	99,06			
3.3	Servicii de actualizare, apartamentare și întâbulare pentru Clădirea Meseș, Zalău, str. Unirii, Nr. 7			2,00		2,00				
3.4	Servicii de actualizare și apartamentare pentru clădirea BRD-Zalău, Strada Piața 1 Decembrie 1918, Nr.2. Zalău.			10,00		10,00				
3.5	Elaborare Plan de Amenajare a Teritoriului Județean Sălaj			191,39	-180,00	11,39	468,61	195,00	0,00	
3.6	Servicii de elaborare documentație tehnică (Expertiză tehnică, Audit energetic și D.A.L.I.) pentru obiectivul „Reabilitare și modernizare clădire Cantină situată pe strada Minerilor, nr. 31, din localitatea Sărmășag, pentru spații de arhivare ale Consiliului Județean Sălaj și a instituțiilor și serviciilor publice subordonate”			39,61	-39,61	0,00	39,61			
3.7	„ Servicii de elaborare documentație tehnică (Expertiză tehnică, D.A.L.I. și P.T.) și asistență tehnică din partea proiectantului pentru obiectivul „Extindere pe verticală Corp de legătură Consiliul Județean Sălaj și re compartimentarea spațiului corp B”:			33,70	-23,00	10,70	23,00			
3.8	Autorizație de securitate la incendiu pentru imobilul - Centrul de Instruire Boghiș			77,35		77,35				

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2018	Influențe +/-	Valoare actualizată 2018	AN 2019	AN 2020	AN 2021	Efect. Suma
3.9	Servicii de elaborare documentație tehnică -Expertiză tehnică, Audit energetic, DALI, PAC, PT+DE și asistență tehnică pentru obiectivul: Reabilitare și modernizare punct termic nr 34P în vederea transformării în arhivă pentru Consiliul Județean Sălaj			69,81	-50,00	19,81	50,00			
4	Alte studii si expertize, verificador , taxe			0,00		0,00				
	<b>Total</b>			<b>713,31</b>	<b>-364,61</b>	<b>348,70</b>	<b>683,28</b>	<b>195,00</b>	<b>0,00</b>	



**Anexa nr. 15**

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr. 144 din data de 23 noiembrie 2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

**LISTA**

**poziției " Alte cheltuieli de investiții " defalcată pe categorii de bunuri  
2018**

**Paragraful 66.02 -SĂNĂTATE  
Consiliul Județean Sălaj**

mii lei

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2018	Influențe +/-	Valoare actualizată 2018	AN 2019	AN 2020	AN 2021	Efect. Suma
I.	<b>Achiziții imobile</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				<b>0,00</b>
1.		0								
II.	<b>Dotări independente</b>			<b>2905,72</b>	<b>-709,00</b>	<b>2196,72</b>	<b>700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Dotarea cu aparatura si echipamente medicale la Spitalul Județean de Urgență Zalău din care:			2905,72	-709,00	2196,72	700,00			
1.1	ecograf – Secția de cardiologie	buc	1	0,00		0,00				
1.2	ecograf – Secția de interne	buc	1	88,15		88,15				
1.3	monitor pentru funcții vitale – Secția ORL	buc	1	16,96	-9,00	7,96				
1.4	aparat RX pentru fluoroscopie digitală cu detector digital dinamic – Laborator radiologie și imagistica medicală	buc	1	1011,21		1011,21				
1.5	ecograf performant cu elastografie și imagistică cu substanță de contrast - Laborator radiologie și imagistica medicală	buc	1	0,00		0,00				
1.6	Aparat radiologic C arm-mobil pentru Ortopedie si Traumatologie	buc	1	582,00		582,00				
1.7	Masa de operatie pentru Ortopedie si Traumatologie	buc	1	331,00		331,00				
1.8	Generator de radiofrecventa pentru ORL	buc		67,00		67,00				
1.9	Microscop operator pentru Compartimentul Oftalmologic	buc	1	376,00	-350,00	26,00	350,00			
1.10	Videolaringoscop pentru Secția Anestezie Terapie Intensivă	buc	1	16,43		16,43				
1.11	Ecocardiograf cu două sonde la Secția de Cardiologie	buc	1	389,00	-350,00	39,00	350,00			
1.12	Sonde sectoriale la Secția Interne	buc	1	27,97		27,97				
II.	<b>Consolidări</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV.	<b>Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor</b>			<b>679,55</b>	<b>-365,00</b>	<b>314,55</b>	<b>700,54</b>	<b>94,52</b>	<b>60,55</b>	<b>0,00</b>
1	Serviciile de consultanta pt pregătirea documentatiei tehnice( Plan de afaceri si pregătirea dosarului de finantare ) aferenta proiectului Dotare cu aparatura medicala a Ambulatorului integrat de specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgenta Zalau			11,55		11,55				
2	Serviciile de consultanta pt pregătirea documentatiei tehnice( Studiu de investitie, pregătirea dosarului de finantare si actualizare/adaptarea studiului de investitie pe formatul solicitat prin Programul de Finantare) aferenta proiectului Dotare cu aparatura medicala a Spitalului Județean de Urgenta Zalau			23,00		23,00				
3	Elaborare Studiu de Fezabilitate pt Reabilitare, modernizare , extindere si dotare Sectia de Psihiatrie din cadrul Spitalului Județean de Urgenta Zalau			20,00		20,00				

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2018	Influențe +/-	Valoare actualizată 2018	AN 2019	AN 2020	AN 2021	Efect. Suma
4	Elaborare documentație tehnică, fazele: PAC, PT+DE și asistența tehnică din partea proiectantului pentru "Extindere, modernizare și dotare UPU-SMURD la Spitalul Județean de Urgență Zalău"			333,93	-300,00	33,93	327,52	27,53	27,53	
5	Elaborare expertiză tehnică și documentație tehnică (SF, PAC, PT+DE și asistență tehnică din partea proiectantului) pt. obiectivul "Extindere și dotare Ambulatoriu de specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență" Zalău, din care:			84,00	-65,00	19,00	98,02	33,02	33,02	
5.1	Servicii de elaborare expertiză tehnică;			7,14		7,14				
5.2	Servicii de elaborare documentație tehnică fazele: audit energetic, SF completat cu elementele specifice DALI, PAC, PT+DE și asistență tehnică din partea proiectantului pentru investiția " Extinderea și dotarea ambulatorului de specialitate din cadrul Spitalului Județean de Urgență Zalău";			76,86	-65	11,86	65,00			
6	Elaborare documentație tehnică (fazele SF, PAC, PT+DE și asistență tehnică din partea proiectantului) pt. investiția "Extindere Ambulator, spitalizare de zi și bloc operator la Spitalul Județean de Urgență Zalău"			0,00		0,00				
7	Elaborare documentație tehnică- faza SF pentru " Extindere, modernizare și dotare UPU-SMURD la Spitalul Județean de Urgență Zalău"			154,32		154,32				
8	Elaborare Proiect Tehnic și asistență tehnică din partea proiectantului pentru obiectivul "Reabilitare, modernizare, extindere și dotare Secție de Psihiatrie a Spitalului Județean de Urgență Zalău"			30,75		30,75	275,00	33,97		
9	Actualizare informații cadastrale pentru imobilele înscrise în evidențele de cadastru și carte funciară situate în Zalău (str. Dumbrava nr.58; str. Simion Bărnuțiu, nr.67(patru corpuri de clădire)) și prima înscriere în sistemul integrat de cadastru și carte funciară a imobilului situat în str. Dumbrava nr.60			16,00		16,00				
10	Servicii de reactualizare a cărții funciare, pentru Serviciul Județean de Ambulanță, str. Simion Bărnuțiu, nr. 67, Zalău			3,00		3,00				
11	Servicii de cadastru pentru terenul situat pe str. Simion Bărnuțiu, nr. 67(Spitalul Județean de Urgență Zalău)			3,00		3,00				
12	Servicii de cadastru pentru alipirea a doua imobile situate în municipiul Zalău, str. Simion Bărnuțiu nr. 67			0,00		0,00				
V	Alte studii și expertize, verificate ,taxe			46,05		46,05				0,00
	<b>Total</b>			<b>3631,32</b>	<b>-1074,00</b>	<b>2557,32</b>	<b>1400,54</b>	<b>94,52</b>	<b>60,55</b>	<b>0,00</b>

Anexa nr. 16

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr. 144 din data de 23 noiembrie 2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului Județean, pe anul 2018

LISTA

poziției " Alte cheltuieli de investiții " defalcată pe categorii de bunuri  
2018

Paragraful 67.02. Cultură, recreere și religie  
Consiliul Județean Sălaj

mi lei

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2018	Influențe +/-	Valoare actualizată 2018	AN 2019	AN 2020	AN 2021	Efect. Suma
I.	Achiziții Imobile			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.		0								
II.	Dotări independente			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
III.	Consolidări			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor			209,30	-60,00	149,30	60,00	0,00	0,00	
1	Elaborare Plan Urbanistic Zonal pentru „Amenajare Parc Arheologic Porolissum Moigrad „			70,00	-60,00	10,00	60,00	0,00	0,00	
2	“Amenajare Parc Arheologic Porolissum-Moigrad”-servicii de proiectare			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	Studiu in vederea realizarii machetei Complexului Arheologic Porolissum Moigrad			50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	
7	Proiectare si executie - Sistem electronic de securitate la Castrul Roman Porlissum			65,50	0,00	65,50	0,00	0,00	0,00	
8	Proiectare și executie platformă mobilă pentru persoanele cu dizabilități la Biserica de lemn din Fildu de Sus			0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
9	Actualizare în sistemul integrat Cadastru și CF a imobilului Complexul Arheologic Porolissum Moigrad			23,80	0,00	23,80	0,00	0,00	0,00	
V	Alte studii expertize, verificate taxe			100,00	-90,00	10,00	90,00	0,00	0,00	
	<b>Total</b>			<b>309,30</b>	<b>-150,00</b>	<b>159,30</b>	<b>150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

**Anexa nr. 17**

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr. 144 din data de 23 noiembrie 2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

**LISTA**

**poziției " Alte cheltuieli de investiții " defalcată pe categorii de bunuri  
2018**

**Paragraful 74.02 - Colectarea tratarea și distrugerea deșeurilor  
Consiliul Județean Sălaj**

mii lei

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată 2018	Influențe +/-	Valoare actualizată 2018	AN 2019	AN 2020	AN 2021	Efect. Suma
I.	<b>Achiziții imobile</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.		0								
2.										
3.										
	<b>Dotări independente</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1										
2										
III.	<b>Consolidări</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1										
2										
IV.	<b>Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor</b>			<b>1.040,78</b>	<b>-900,00</b>	<b>140,78</b>	<b>900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Plan de mentinerea calitatii aerului - asistenta tehnica			15,00		15,00				
2	Elaborare expertiza tehnica pentru depozitul de deseuri Criseni			9,50		9,50				
3	Elaborare expertiza tehnica pentru CMID Dobrin			50,00		50,00				
4	Documentatii pentru intabulare cladiri cuprinse in cadrul proiectului SMID			35,00		35,00				
5	Elaborare Documentație în vederea consolidării, completării și extinderii SMID			931,28	-900,00	31,28	900,00			
V	<b>Alte studii, expertize, vericator, taxe</b>			<b>71,66</b>	<b>-70,00</b>	<b>1,66</b>	<b>70,00</b>			
	<b>Total</b>			<b>1112,44</b>	<b>-970,00</b>	<b>142,44</b>	<b>970,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## Anexa nr. 18

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr. 144 din data de 23 noiembrie 2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

LISTA  
poziției " Alte cheltuieli de investiții ", defalcată pe categorii pe bunuri  
2018

## Subcapitolul 84.02 - Drumuri și poduri

mii lei

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată	Influențe +/-	Valoare actualizată 2018	2019	2020	2021	Efect. Suma
I.	Achiziții imobile					0,00				
1.										
II.	Dotări independente									
III.	Consolidări									
IV.	Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului			2.993,44	-2.511,39	482,05	6.143,57			
1	Proiecte tehnice - total, din care:			1.249,79	-1.183,83	65,96	5.000,16			
1,1	1. Proiectare pentru obiectivul de investiție „Modernizare DJ 108 S, Sector: Zalha - Bezded - Cernuc, Km 21 + 100 33 + 400”			130,90	-130,90	0,00	0,00			
1,2	2. Proiectare pentru obiectivul de investiție "Punere in siguranta Pod peste raul Somes, pe DJ 108 S km 0+300, in localitatea Rus"			163,63	-160,00	3,63	160,00			
1,3	3. Proiectare pentru obiectivul de investiție "Punere in siguranta Pod peste raul Somes, pe DJ 108E, km: 1+630 "			130,90	-120,00	10,90	120,00			
1,4	4. Proiectare pentru obiectivul de investiție "Consolidare sector de drum afectat de alunecari de teren pe DJ 108R, la km 7+960-7+980 Treznea-Bozna"			0,00		0,00	0,00			
1,5	5. Proiectare pentru obiectivul de investiție „Consolidare pod pe DJ 110 C Km 0+430, în localitatea Ileanda"			65,45	-60,00	5,45	60,00			
1,6	6. Proiectare pentru obiectivul de investiție „Punere in siguranță Pod peste Valea Șimișnei pe DJ 108 S, Km 8+250, în localitatea Șimișna"			32,73	-30,00	2,73	30,00			
1,7	7. Proiectare pentru obiectivul de investiție "Reabilitare și modernizare pe DJ 191 D, Km 19+200 - 31 + 330, Tusa - limită județ Cluj"			163,63	-163,63	0,00	0,00			
1,8	8. Proiectare pentru obiectivul de investiție: „CONSOLIDARE SECTOR DE DRUM PE DJ 109E, Km 62+200-62+650"			83,30	-83,30	0,00	0,00			
1,9	9. Proiectare pentru obiectivul de investiție "Modernizare DJ 109 F, km 0+000-0+800 Fodora-DNIF"			26,00	-26,00	0,00	0,00			
1,10	10. Proiectare pentru obiectivul de investiție „REABILITARE DJ 109R DNIG(CHENDREA) - GALPÎA - ROMITA(DJ 108A), KM 0+000-8+600"			143,99	-140,00	3,99	140,00			
1,11	11. Proiectare pentru obiectivul de investiție „Reabilitare DJ 108 D, Cehu Silvaniei - limită județ Maramureș, km: 24 + 550 - 28 +868 "			50,00	-50,00	0,00	0,00			
1,12	12.Elaborare Expertiza tehnica, DALI si Proiectare pentru obiectivul de investitie „Consolidare sector de drum afectat de alunecari de teren pe DJ 108 R, la Km 7+960 - 7+980, Treznea-Bozna			59,27	-50,00	9,27	50,00			
1,13	13.Proiectare (faza PT) și asistență tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare și modernizare drum județean DJ 191D: Tusa-limită județ Cluj, km 19+200-31+330			100,00	-90,00	10,00	1290,00			
1,14	14.Servicii de proiectare (faza PT) și asistență tehnică din partea proiectantului pentru Reabilitare și modernizare drum județean DJ 109E: Rus-Buzaș-Lozna-DN 1H(pod Ciocmani) km 28+320-62+782			100,00	-90,00	10,00	2910,26			
1,15	15.Elaborare Expertiza tehnica, DALI si Proiectare pentru obiectivul de investitie „Modernizare DJ 108 S, Sector: Zalha - Bezded - Cernuc, km 21+100-33+400"			0,00	10,00	10,00	239,90			
2	Lucrări de CADASTRU DUMURI, din care:			684,53	-481,00	203,53	481,00			

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată	Influențe +/-	Valoare actualizată 2018	2019	2020	2021	Efect. Suma
2.1.	DJ 109 E Rus-Buzaș-Lozna (45,650 km)			53,70		53,70	0,00			
2.2.	DJ108 F Simleu-Sărmășag-Chieșd-Limită județ Satu-Mare (29,850 km)			28,00	-26,00	2,00	26,00			
2.3.	DJ 108R Meseș-Treznea-Agrij (12,180 km)			13,10		13,10	0,00			
2.4.	DJ 110A Guruslău – Coșei (14,800 km)			15,30		15,30	0,00			
2.5.	DJ 191 D Săg-Tusa-limită Judet Cluj (31, 330 km)			34,00		34,00	0,00			
2.6.	DJ 108 B Cernuc – Limită judet Cluj (21,200 km)			20,20	-18,00	2,20	18,00			
2.7.	DJ 108S Zalha – Cernuc – DJ 108 B (31,040 km)			32,00		32,00	0,00			
2.8.	DJ 109 A limită judet Cluj – Hasmaș (2,00 km)			1,80		1,80	0,00			
2.9.	DJ 110 Măierîște (DJ 108 F)Doh – Dumuslău - Carastelec – DJ 108 F (Halta Giurtelecu), 24,000 km			22,80	-20,00	2,80	20,00			
2.10.	Servicii de cadastru pentru notarea în cartea funciară a dreptului de proprietate publică al Județului Sălaj asupra imobilului teren - drum de acces, situat în Jibou str. Stejarilor nr. 199			7,14		7,14	0,00			
2	1. Servicii de cadastru DJ 109: Limita Jud.Cluj-Dragu-Hida (DN1G), km 32+670-46+730			14,96	-12,00	2,96	12,00			
2.12.	DJ 109F Galgau-Poiana Blenchii-Limita Jud. Maramures, km 0+00-10+367			10,51	-8,00	2,51	8,00			
2.13.	DJ 108A Românași-Chichisa-Romita-Creaca-Jibou-Someșul Odorhei-Inau-Alunis-Benesat-Limita Jud. Maramures, km 39+551 - 81+600''			43,10	-41,00	2,10	41,00			
2.14.	DJ 108E DJ108A-Somes Guruslau-Tranis-Napradea-Cheud Limita Jud. Maramures, km 0.00+17+600			19,42	-17,00	2,42	17,00			
2.15.	DJ 161 Limita Jud.Cluj-Voievodeni-Dragu (DJ109), km 49+780-56+780			7,50	-5,00	2,50	5,00			
2.16.	DJ 109R DN1G(Chendrea)-Galplia-Romnita(DJ108A) ,km 0+00-8+600			8,50	-6,00	2,50	6,00			
2.17.	1. Servicii de cadastru DJ 103N Lim. jud. Cluj - Halta Jebucu Jebucu - Sfârșu - DN 1G, km 2+800-12+800,			17,90	-15,00	2,90	15,00			
2.18.	2. Servicii de cadastru DJ 108G DJ 108A - Cizer - Plesca - Crasna - Vișoț (DN 1H), km 0+000-30+345			54,17	-52,00	2,17	52,00			
2.19.	3. Servicii de cadastru DJ 108N Limită jud. Cluj - Petrindu Tâmașa - Cuzăplac - Almașu - Băbiu - Mesteacă - DJ 108A, km 2+800-37+640			53,69	-51,00	2,69	51,00			
2.-	4. Servicii de cadastru DJ 108T Limită Jud. Maramureș - Ulciug - Cehu Silvaniei (DJ 108D), km 9+500-13+500			7,15	-5,00	2,15	5,00			
2.21.	5.Servicii de cadastru DJ 109P DN 1H - Halmășd - Cerișa Cosniciu de Sus - Cosniciu de Jos - Ip - Zăuan Băi - Camăr - Limită Jud. Satu Mare			48,66	-46,00	2,66	46,00			
2.22.	6. Servicii de cadastru DJ 110B Simleu Silvaniei (DN 1H) - Ilișua - Lompirt - DN 1F - Sărmășag - Derșida - Bobota - Zalnoc - Camăr (DJ 109P), km 0+000-45+020			75,89	-73,00	2,89	73,00			
2.23.	7. Servicii de cadastru DJ 110C Iléanda (DN 1C) - Dolheni - Limită Jud. Maramureș, km 0+000-4+500			8,04	-6,00	2,04	6,00			
2.24.	8. Servicii de cadastru DJ 110D Surduc (DN 1H) - Cristolțel - Cristolț (DC 48), km 0+000-13+250			23,66	-21,00	2,66	21,00			
2.25.	9. Servicii de cadastru DJ 110E Nușfalău (DN 1H) - Plopiș - Făgetu - Limită Jud. Bihor, km 0+000-24+200			43,20	-41,00	2,20	41,00			
2.26.	10. Servicii de cadastru DJ 191E DJ 108G (Crasna) - Peceiu - Bănișor - Ban - Sîg (DJ 191D), km 0+000-11+280			20,14	-18,00	2,14	18,00			
3	<b>Studii, expertize, verifcator, taxe , din care:</b>			<b>957,25</b>	<b>-766,85</b>	<b>190,40</b>	<b>582,41</b>			
3.1	1. Elaborare D.A.L.I. și Expertiză tehnică pentru obiectivul de investiție „Modernizare DJ 108 S, Sector: Zalha - Bezdud - Cernuc. Km 21 + 100 - 33 + 400"			119,00	-119,00	0,00	0,00			

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobată	Influențe +/-	Valoare actualizată 2018	2019	2020	2021	Efect. Suma
3,2	2. Elaborare D.A.L.I. și Expertiză tehnică pentru obiectivul de investiție "Punere in siguranta Pod peste raul Someș, pe DJ 108 S km 0+300, in localitatea Rus"			95,00	-95,00	0,00	95,00			
3,3	3. Elaborare D.A.L.I. și Expertiză tehnică pentru obiectivul de investiție "Punere in siguranta Pod peste raul Someș, pe DJ 108E, km: 1+630 "			119,00	-119,00	0,00	119,00			
3,4	4. Elaborare D.A.L.I. și Expertiză tehnică pentru obiectivul de investiție "Consolidare sector de drum afectat de alunecari de teren pe DJ 108R, la km 7+960-7+980 Treznea Bozna"			0,00		0,00	0,00			
3,5	5. Elaborare D.A.L.I. și Expertiză tehnică pentru obiectivul de investiție „Consolidare pod pe DJ 110 C Km 0+430, in localitatea Ilcanda"			36,00	-36,00	0,00	36,00			
3,6	6. Elaborare D.A.L.I. și Expertiză tehnică pentru obiectivul de investiție „Punere in siguranță Pod peste Valea Șimișnei pe DJ 108 S, Km 8+250, în localitatea Șimișna"			59,85	-59,85	0,00	59,85			
3,7	7. Elaborare D.A.L.I. si Expertiza tehnica pentru obiectivul de investiție "Reabilitare și modernizare pe DJ 191 D, Km 19+200 - 31 + 330, Tusa - limită județ Cluj"			150,00	-75,00	75,00	75,00			
3,8	8. Documentație de Avizare a Lucrărilor de Intervenție, Expertize tehnice domeniile - Af și A4, B2, D, Studiu geotehnic, Ridicari topografice, la obiectivul de investiții: CONSOLIDARE SECTOR DE DRUM PE DJ 109E, Km 62+200-62+650			65,44	-65,44	0,00	0,00			
3,9	9. Elaborare D.A.L.I. și Expertiză tehnică pentru obiectivul de investiție "Modernizare DJ 109 F, km 0+000-0+800 Fodora-DNIF"			25,00		25,00	0,00			
3,10	10. Elaborare D.A.L.I. și Expertiză tehnică pentru obiectivul de investiție „REABILITARE DJ 109R , DN1G(CHENDREA) - GALPÎIA - ROMITA(DJ 108A), KM 0+000-8+600"			130,90	-130,90	0,00	130,90			
3,11	11. Elaborare D.A.L.I. și Expertiză tehnică pentru obiectivul de investiție „Reabilitare DJ 108 D, Cehu Silvaniei - limită județ Maramureș, km: 24 + 550 - 28 +868 "			45,00	-45,00	0,00	45,00			
3,12	12. Studiu privind semnalizarea rutiera și filmul marcajului			0,00		0,00	0,00			
3,13	13 Expertiza tehnica domeniile - Af și A4, B2, D- pentru " Drumul de acces la Centrul de Management Integrat al Deseurilor -Dobrin , Judetul Salaj			21,66	-21,66	0,00	21,66			
3,14	Elaborare documentație tehnică (faza DALI+PT+DDE) și asistență tehnică pentru lucrări de apărare aval pod km 9+870 situat pe drumul județean DJ 108G în localitatea Cizer			10,83		10,83	0,00			
3,15	Elaborare studii geotehnice, studii topografice, expertiză tehnică însoțită de o estimare a costurilor, pentru obiectivul:" Punere în siguranță drum DJ 109F, km 10+370 pentru diminuarea riscului de blocare a acestuia ca urmare a căderii stâncilor de pe versantul adiacent"			44,09		44,09	0,00			
3,16	Studii geotehnice, studii topografice, Expertiza tehnica si elaborare DALI , Proiect tehnic si Detalii de executie pt obiectivul de investitie "Punere in siguranta podet pe DJ 110 km 18+823"			35,48		35,48	0,00			
4	Alte studii, expertize,verificator, taxe			101,87	-79,71	22,16	80,00			
	<b>Total</b>			<b>2.993,44</b>	<b>-2511,39</b>	<b>482,05</b>	<b>6.143,57</b>			

**Anexa nr. 19**

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr. 144 din data de 23 noiembrie 2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

**LISTA**  
**poziției " Alte cheltuieli de investiții " defalcată pe categorii pe bunuri**  
**2018**  
**Subcapitolul 68.02.- D.G.A.S.P.C.**

mii lei

Nr. crt.	Nominalizarea achiziției	U.M.	Cantitate	Valoare aprobata	Influențe	Valoare rectificata	Plati nr data	Efect. Suma
<b>I</b>	<b>Achiziții imobile</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
						<b>0,00</b>		
<b>II.</b>	<b>Dotări independente</b>			<b>269,71</b>	<b>30,00</b>	<b>299,71</b>		
1.	Centrala termica la CSS Crasna	buc	2	0,00		0,00		
2.	Autoturisme	buc	2	127,65		127,65		
3.	Masini de gatit cu gaz	buc	2	33,00		33,00		
3	Generator curent CSS Badacin	buc	2	27,00		27,00		
4	Cuptor electric	buc	1	12,60		12,60		
5	Marmite electrice	buc	2	0,00		0,00		
6	Masina spalat rufe +uscator	buc	2	57,68		57,68		
7	Centrala termica la CSM Zalau 1 si Zalau 2	buc	3	11,78		11,78		
8	Sistem de supraveghere video pt. risc la securitatea fizica	buc	3	0,00	30,00	30,00		
<b>III.</b>	<b>Consolidari</b>			<b>696,63</b>	<b>0,00</b>	<b>696,63</b>		
1	Amenajare curte CSS Badacin-Nusfalau		1	268,63		268,63		
	RK-Modernizarea si adaptarea spatiului in care functioneaza CIA 2 CRASNA			428,00		428,00		
<b>IV.</b>	<b>Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea studiilor de fezabilitate și a studiilor de fezabilitate aferente obiectivului și alte cheltuieli asimilate investițiilor</b>			<b>102,00</b>		<b>102,00</b>		
1	DAL/NSF pentru realizarea Proiect "Infiintare de servicii sociale in vederea inchiderii Centrului de Plasament Jibou"		1	102,00		102,00		
2	DALI pentru realizarea proiect " Modernizare si adaptarea spatiului la cladirea CIA 2 -CSS Crasna		1					
	<b>Total</b>			<b>1068,34</b>	<b>30,00</b>	<b>1098,34</b>		



la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr. 144 din data de 23 noiembrie 2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

**ANEXA 1b**  
**poziției "ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII"**  
**defalcate pe categorii de bunuri DOTĂRI și ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII 2018**  
**RECTIFICARE LUNA NOIEMBRIE 2018**

MII LEI

Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții	UM	Cantitate	Valoare inițială	Influențe +/-	Valoare finală	Surse de finanțare					Plăți efectuate	
						Surse proprii 50.41	Buget de stat M.S.	Alte surse sponsorizări	Buget local C.J. Sălaj	Alte surse constituite potrivit legii C.J. Sălaj, Legea 95/2006	Nr./data	Suma
<b>1. Achiziții de imobile</b>												
<b>2. Dotări independente</b>			<b>3106,00</b>	<b>19,80</b>	<b>3125,80</b>	<b>2069,00</b>	<b>96,00</b>	<b>0,00</b>	<b>950,00</b>	<b>10,80</b>	<b>0,00</b>	<b>508,60</b>
2.1. Cromatograf de gaze analizor pt.alcoolemii - SML	buc	1	214,00		214,00	214,00						
2.2. Stație centrală de monitorizare pacienți la comp. T.I.-coronarieni, secția Cardiologie	buc	1	25,00		25,00	25,00						
2.3. Cazan mural pt.recuperare și reumatologie	buc	1	7,50		7,50	7,50						
2.4. Aparat de anestezie pentru secția A.T.I.	buc	1	87,00		87,00	87,00						
2.5. Cititor plăci fosforice Lab radiologie	buc	2	156,02		156,02	156,02						156,02
2.6. Ventilator pentru adulți/copii/NN - UPU	buc	1	115,43		115,43	115,43						115,43
2.7. Monitor funcții vitale - Neurologie și ORL	buc	3	20,09		20,09	20,09						20,09
2.8. Linie completă de laparoscopie, incl.o trusă de bază laparoscopică - Bloc operator	buc	1	470,00		470,00	470,00						
2.9. Cistoscop-uretoscop - 1 buc=3469,00 roni, Pense de lucru - 2 buc=5440,00 roni, Pensă biopsie - 1 buc = 2720,00 roni, Optică 2,7 mm ptr. Cistoscop -1 buc = 8100,00 roni, Cistoscop 13 Fr - 1 buc=3276,00 roni, valori fără TVA	buc	6	53,56		53,56	53,56						53,56
2.10. Optotip pentru Oftalmologie	buc	1	8,20		8,20	8,20						
2.11. Electrocardiograf - Secția Neurologie	buc	1	7,50		7,50	7,50						7,50
2.12. Sistem automat de colorat lame ptr. Anat patologică	buc	1	136,80		136,80	136,80						
2.13. Kit de biopsie prostatică ptr. Urologie	buc	1	0,00		0,00	0,00						
2.14. Kit de amplasare nefrostomă ptr. Urologie	buc	1	0,00		0,00	0,00						
2.15. Ureteroscop semirigid și turn ptr. Urologie	buc	1	0,00		0,00	0,00						
2.16. Litotritor Punch ptr. Urologie	buc	1	0,00		0,00	0,00						
2.17. Rezectoscop bipolar ptr. Urologie	buc	1	0,00		0,00	0,00						
2.18. Masă chirurgicală cu accesorii - Bloc Operator	buc	1	115,50		115,50				115,50			115,50
2.19. Sursă de litotritie laser holmium - Urologie	buc	1	302,30		302,30				302,30			
2.20. Aparat de anestezie pentru secția A.T.I.	buc	1	87,00		87,00		78,00			9,00		

Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții		UM	Cantitate	Valoare inițială	Influențe +/-	Valoare finală	Surse de finanțare					Plăți efectuate		
							Surse proprii 50.41	Buget de stat M.S.	Alte surse sponso rizări	Buget local C.J. Sălaj	Alte surse constituite potrivit legii C.J. Sălaj, Legea 95/2006	Nr./data	Suma	
2.21.	Echipament SERVER pt. birou personal-salarizare	buc	1	3,00		3,00	3,00						3,00	
2.22.	Autoclav pentru Secția Pediatrie	buc	1	15,50		15,50	15,50						15,50	
2.23.	Cuptor electric pentru Bloc alimentar	buc	1	45,00		45,00	45,00							
2.24.	Aparat drenaj limfatic - RMFB Ambulatoriu	buc	1	22,00		22,00	22,00						22,00	
2.25.	Craniotom pentru Serv. de anatomie patologică	buc	1	6,00		6,00	6,00							
2.26.	Mașină de spălat vase la Bloc alimentar	buc	1	449,40		449,40	174,90			274,50				
2.27.	Ureteroscop rigid pentru Urologie	buc	1	41,70		41,70	41,70							
2.28.	Turn endourologie joasă ptr. Urologie	buc	1	413,00		413,00	413,00							
2.29.	Aspirator chirurgical pt. secția Pneumologie	buc	1	4,80		4,80	4,80							
2.30.	Ecograf cu funcție Doppler pt. comp. Urologie	buc	1	115,00		115,00				115,00				
2.31.	Stație de aer comprimat pt.uz medical pt. Secția neonatologie	buc	1	47,90		47,90				47,90				
2.32.	Lampă frontală portabilă LED pt.comp. ORL	buc	1	6,60		6,60	0,10			6,50				
2.33.	Dispozitiv reutilizabil de biopsie prostatică pt. compartiment Urologie	buc	1	11,50		11,50	11,50							
2.34.	Trusă de esofagoscopie adulți și copii pt.ORL	buc	1	88,30		88,30				88,30				
2.35.	Sonde de ecografie lineară de 7,5 MH - Neonatologie	buc	1	30,40		30,40	30,40							
2.36.	<i>Echip.screening auditiv prin otoemisiuni acustice</i>	<i>buc</i>	<i>2</i>		<i>19,80</i>	<i>19,80</i>		<i>18,00</i>			<i>1,80</i>			
<b>3. Consolidări imobile</b>														
<b>4. Alte cheltuieli de investiții</b>						<b>1558,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1558,00</b>	<b>238,00</b>	<b>84,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1236,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4.1. Cheltuieli de proiectare</b>						<b>130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>130,00</b>	<b>130,00</b>					
4.1.1.	Diverse:studii de fezabilitate - CSM Pediatric, Extind. ambulator în zona posterioară, Extind.ambulator în zona frontală, Bloc Operator+spitalizare de zi, comp. Reumatologie+Recuperare, secția Psihiatrie, obținere Autoriz.de Sec.la Incendiu, rezervor drenaj, expertize tehnice, verif. proi., taxe, pr. tehnice pt. studiile de fezabilitate aprobate.	%	%	130,00		130,00	130,00							
<b>4.2. Lucrări de foraje, cartarea terenului, fotogrametrie, consult., asist.tehnică, dirigenție de șantier, determ. seismologice și alte cheltuieli asimilate investițiilor (RK) potrivit legii</b>						<b>1428,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1428,00</b>	<b>108,00</b>	<b>84,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1236,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4.2.1.	Dirigenție de șantier: Secția Pneumologie, Împrejmuire, Realizare gol de ușă în diafragmă de beton armat, tencuieli asanare, etc.	%	%	30,00		30,00	30,00							
4.2.2.	Consultanță Boli Infecțioase	%	%	35,20		35,20	35,20							
4.2.3.	Asistență tehnică Boli Infecțioase(4,05), Împrejmuire (7,15), etc.	%	%	19,80		19,80	19,80							

Nominalizarea achizițiilor de bunuri și a altor cheltuieli de investiții		UM	Cantitate	Valoare inițială	Influențe +/-	Valoare finală	Surse de finanțare					Plăți efectuate	
							Surse proprii 50.41	Buget de stat M.S.	Alte surse sponsorizări	Buget local C.J. Sălaj	Alte surse constituite potrivit legii C.J. Sălaj, Legea 95/2006	Nr./data	Suma
4.2.4.	RK Corp A, secția Pneumologie , TOTAL din care:	%	%	3896,0		3896,0							
	Anul 2015	%	%	2394,0		2394,0							
	Anul 2016	%	%	720,0		720,0							
	Anul 2017	%	%	169,00		169,00							
	Anul 2018 - lucrări de bază	%	%	520,00		520,00		84,00		436,00			
	Anul 2018- asanare tencuieli demisol și fațade	%	%	580,00		580,00				580,00			
4.2.5.	Reabilit și modernizare împrejmuire secții exterioare (spital vechi), Total lucrare = 688,00 mii roni												
	Anul 2018	%	%	220,00		220,00				220,00			
	Anul 2019	%	%							230,00			
	Anul 2020	%	%							238,00			
4.2.6.	Modernizare centrală telefonică existentă prin înlocuire hard incl.soft aferent și extindere cu 4 trunchiuri analogice cu 48 de interioare	buc	1	23,00		23,00	23,00						
<b>TOTAL ALTE CHELTUIELI DE INVESTIȚII</b>				<b>4664,00</b>	<b>19,80</b>	<b>4683,80</b>	<b>2307,00</b>	<b>180,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2186,00</b>	<b>10,80</b>	<b>0,00</b>	<b>508,60</b>

la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr. 144 din data de 23 noiembrie 2018 privind rectificarea bugetului propriu al județului și al instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului județean, pe anul 2018

## LISTA

obiectivelor de investiții, pe anul 2018, cu finanțare parțială sau integrală de la bugetul local, din surse proprii, credite și alte surse constituite

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2018	Estimări			Influențe 2018 +/-	Buget rectificat 2018	TOTAL surse de finanțare 2018	din care:		
			2019	2020	2021				Surse proprii 2018	Alte surse constituite potrivit legii 2018	Alocații bugetare 2018
0	I	2	3	4	5			5=6+7+8	6	7	8
	<b>TOTAL INVESTIȚII, din care:</b>	<b>41.989,58</b>	214.583,81	102.708,55	11.498,82	<b>-9.362,00</b>	<b>32.627,58</b>	<b>32.627,58</b>	<b>2.927,05</b>	<b>14.103,00</b>	<b>15.597,53</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>	<b>9.205,44</b>	191.691,02	96.804,03	9.745,27	<b>-2.800,00</b>	<b>6.405,44</b>	<b>6.405,44</b>	<b>131,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.274,44</b>
<b>B</b>	<b>Investiții noi</b>	<b>17.774,94</b>	13.306,40	5.377,00	1.693,00	<b>-1.541,80</b>	<b>16.233,14</b>	<b>16.233,14</b>	<b>362,00</b>	<b>13.923,00</b>	<b>1.948,14</b>
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>15.009,20</b>	9.586,39	527,52	60,55	<b>-5.020,20</b>	<b>9.989,00</b>	<b>9.989,00</b>	<b>2.434,05</b>	<b>180,00</b>	<b>7.374,95</b>
<b>I.</b>	<b>JUDEȚUL SĂLAJ - aparat propriu - TOTAL, din care:</b>	<b>19.705,89</b>	204.198,81	97.393,55	9.805,82	<b>-9.410,00</b>	<b>10.295,89</b>	<b>10.295,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.295,89</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>	<b>9.009,14</b>	191.691,02	96.804,03	9.745,27	<b>-2.800,00</b>	<b>6.209,14</b>	<b>6.209,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.209,14</b>
<b>B</b>	<b>Investiții noi</b>	<b>1.896,94</b>	3.151,40	300,00	0,00	<b>-1.540,00</b>	<b>356,94</b>	<b>356,94</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>356,94</b>
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>8.799,81</b>	9.356,39	289,52	60,55	<b>-5.070,00</b>	<b>3.729,81</b>	<b>3.729,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.729,81</b>
	<b>CAP 51.02. Autorități executive și legislative; TOTAL, din care:</b>	<b>2.800,62</b>	10.572,48	7.794,30	4.738,27	<b>-1.314,61</b>	<b>1.486,01</b>	<b>1.486,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.486,01</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>	<b>1.081,65</b>	7.977,80	7.599,30	4.738,27	<b>-200,00</b>	<b>881,65</b>	<b>881,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>881,65</b>
<b>1</b>	Înlocuire cazane si automatizare punct termic , str. Salcânilor, nr. 1, Zalău	274,00					274,00	274,00			274,00
<b>2</b>	Restaurare Ansamblu Castel Beldy	7,65	7.777,80	7.599,30	4.738,27	0,00	7,65	7,65			7,65
	Execuție lucrări de construcții, inclusiv utilaje, echipamente și dotări aferente "Restaurare Ansamblu Castel Beldy"	7,65	7.492,20	7.520,00	4.658,87	0,00	7,65	7,65			7,65
	Asistență tehnică din partea proiectantului pe parcursul execuției lucrărilor	0,00	19,80	19,80	19,90		0,00	0,00			0,00

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2018	Estimări			Influente 2018 +/-	Buget rectificat 2018	TOTAL surse de finanțare 2018	din care:		
			2019	2020	2021				Surse proprii 2018	Alte surse constituite potrivit legii 2018	Alocații bugetare 2018
0	1	2	3	4	5			5=6+7+8	6	7	8
	Alte cheltuieli		206,30				0,00	0,00			0,00
	Servicii de supraveghere lucrari in cadrul proiectului "Restaurare Ansamblu Castel Beldy"	0,00	59,50	59,50	59,50		0,00				
3	Proiectare si execuție pentru obiectivul de investiție „Influența construirii sălii de sport asupra terenului de fundare- Zalău, str. Salcânilor, nr. 1”	800,00	200,00			-200,00	600,00	600,00			600,00
<b>B</b>	<b>Investiții noi</b>	<b>1.005,66</b>	<b>1.911,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-750,00</b>	<b>255,66</b>	<b>255,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>255,66</b>
1	„Proiectare cu execuție pentru lucrări de intervenție în vederea creșterii performanței energetice la imobilul aflat în proprietatea județului Sălaj și administrarea Consiliului Județean str. Avram Iancu, Nr. 29, Zalău”	374,96	1.350,00			-350,00	24,96	24,96			24,96
2	“Sisteme de management performant pentru Consiliul Județean Sălaj” total proiect 523 mii lei	495,00	353,00			-325,00	170,00	170,00			170,00
	an 2018 - 495 mii lei	495,00	353,00			-325,00	170,00	170,00			170,00
	an 2019 - 28 mii lei							0,00			
3	Construcție anexă - spațiu pentru centrală termică, șoproan lemne	15,70					15,70	15,70			15,70
4	“Implementarea Sistemului de management al calitatii și performanței conform SR EN ISO 9001:2015 în cadrul Consiliul Județean Sălaj” total proiect 253,40 mii lei	120,00	208,40			-75,00	45,00	45,00			45,00
	an 2018 - 120 mii lei	120,00	208,40			-75,00	45,00	45,00			45,00
	an 2019 - 133,40 mii lei					0,00		0,00			
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>713,31</b>	<b>683,28</b>	<b>195,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-364,61</b>	<b>348,70</b>	<b>348,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>348,70</b>
	a) achiziții de imobile;	0,00					0,00	0,00			
	b) dotări independente;	168,51					168,51	168,51			168,51
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	544,80	683,28	195,00		-364,61	180,19	180,19			180,19
	d) cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități naturale - cutremure, inundații, alunecări, prăbușiri și tasări de ter.	0,00					0,00	0,00			

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2018	Estimări			Influente 2018 +/-	Buget rectificat 2018	TOTAL surse de finanțare 2018	din care:		
			2019	2020	2021				Surse proprii 2018	Alte surse constituite potrivit legii 2018	Alocații bugetare 2018
0	1	2	3	4	5			5=6+7+8	6	7	8
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	0,00					0,00	0,00			
	<b>Paragraful 66.02.06.01 -Spitale generale; TOTAL, din care:</b>	<b>3.786,53</b>	<b>1.999,54</b>	<b>394,52</b>	<b>60,55</b>	<b>-1.214,00</b>	<b>2.572,53</b>	<b>2.572,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.572,53</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>B</b>	<b>Investiții noi</b>	<b>155,21</b>	<b>590,00</b>	<b>300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-140,00</b>	<b>15,21</b>	<b>15,21</b>			<b>15,21</b>
	„Modernizare bazin de apă la Spitalul Județean de Urgență Zalău “	155,21	590,00	300,00	0,00	-140,00	15,21	15,21			15,21
<b>1</b>	Finantare PNDL	145,64	580,00	290,00		-140,00	5,64	5,64			5,64
	Contributie proprie	9,57	10,00	10,00			9,57	9,57			9,57
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>3.631,32</b>	<b>1.409,54</b>	<b>94,52</b>	<b>60,55</b>	<b>-1.074,00</b>	<b>2.557,32</b>	<b>2.557,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.557,32</b>
	b) dotări independente;	2.905,72	709,00			-709,00	2.196,72	2.196,72			2.196,72
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	725,60	700,54	94,52	60,55	-365,00	360,60	360,60			360,60
	<b>Paragraful 67.02. Cultură, recreere și religie; TOTAL, din care:</b>	<b>309,30</b>	<b>150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-150,00</b>	<b>159,30</b>	<b>159,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>159,30</b>
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>309,30</b>	<b>150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-150,00</b>	<b>159,30</b>	<b>159,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>159,30</b>
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	309,30	150,00			-150,00	159,30	159,30			159,30
	<b>Cap. 68.02. Asigurări și asistență socială; TOTAL, din care:</b>	<b>54,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>54,00</b>	<b>54,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>54,00</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>	<b>54,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>54,00</b>	<b>54,00</b>		<b>0,00</b>	<b>54,00</b>
<b>1</b>	Proiect „INNOV – CARE” în cadrul programului „Ocupare și inovare socială EASI 2014–2020, componenta PROGRESS”, finanțat de Comisia Europeană;	54,00					54,00	54,00			54,00
	<b>Cap. 70.02.05.01 Alimentare cu apă; TOTAL, din care:</b>	<b>160,85</b>	<b>154,80</b>	<b>154,80</b>	<b>154,80</b>	<b>0,00</b>	<b>160,85</b>	<b>160,85</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>160,85</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>	<b>160,85</b>	<b>154,80</b>	<b>154,80</b>	<b>154,80</b>	<b>0,00</b>	<b>160,85</b>	<b>160,85</b>			<b>160,85</b>
<b>1</b>	Redevență - Compania de Apă Cluj	154,80	154,80	154,80	154,80		154,80	154,80			154,80
<b>2</b>	Sprîjin pentru pregătirea aplicației de finanțare și a documentelor de atribuire pentru proiectul regional de dezvoltare a infrastructurii de apă și apă uzată din județele Cluj și Sălaj, în perioada 2014-2020	6,05					6,05	6,05			6,05
	<b>Cap. 74.02.05.02 - Colectarea, tratarea și distrugerea deșeurilor; TOTAL, din care:</b>	<b>1.155,24</b>	<b>970,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-970,00</b>	<b>185,24</b>	<b>185,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>185,24</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>	<b>42,80</b>					<b>42,80</b>	<b>42,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>42,80</b>
<b>1</b>	Sistem de management integrat al deșeurilor - asistenta tehnica Eptisa si Hill	42,80					42,80	42,80			42,80
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>1.112,44</b>	<b>970,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-970,00</b>	<b>142,44</b>	<b>142,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>142,44</b>

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2018	Estimări			Influente 2018 +/-	Buget rectificat 2018	TOTAL surse de finanțare 2018	din care:		
			2019	2020	2021				Surse proprii 2018	Alte surse constituite potrivit legii 2018	Alocații bugetare 2018
0	1	2	3	4	5			5=6+7+8	6	7	8
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții:	1.112,44	970,00			-970,00	142,44	142,44			142,44
	<b>Cap.84.02.- Drumuri și poduri TOTAL, din care:</b>	<b>11.399,35</b>	<b>190.351,99</b>	<b>89.049,93</b>	<b>4.852,20</b>	<b>-5.761,39</b>	<b>5.637,96</b>	<b>5.637,96</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.637,96</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>	<b>7.669,84</b>	<b>183.558,42</b>	<b>89.049,93</b>	<b>4.852,20</b>	<b>-2.600,00</b>	<b>5.069,84</b>	<b>5.069,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.069,84</b>
1	<b>Executie pentru obiectivul de investitie : Reabilitare si modernizare drum județean DJ108D:Criseni (DN1H) -Cehu Silvaniei-(DJ196)km ( 0+000-22+693)</b>	<b>981,20</b>	<b>20.965,01</b>	<b>21.973,22</b>	<b>4.852,20</b>	<b>0,00</b>	<b>981,20</b>	981,20			981,20
	Proiect finantat prin POR	981,20	20.826,71	21.834,92	4.852,20	0,00	981,20				
	Cheltuieli neincluse in POR		138,30	138,30		0,00	0,00				
2	<b>Reabilitare și modernizare drum județean DJ196: lim. jud. Satu Mare – Horotu Cehului – Benesat, km 28+000-28+900 – 36+080-41+150" – total, din care:</b>	<b>2.153,15</b>	<b>13.243,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>3.153,15</b>	3.153,15			3.153,15
	Proiect finantat prin POR	1.999,76	9.941,41			1.000,00	2.999,76				
	Cheltuieli neincluse in POR	153,39	3.302,01			0,00	153,39				
3	<b>Reabilitare drum județean DJ 191C:Nușfalău-Crasna-Zalău-Creaca - total , din care:</b>	<b>1.023,04</b>	<b>79.974,10</b>	<b>43.065,89</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>23,04</b>	23,04			23,04
	Proiect finantat prin POR	1.000,04	77.238,98	42.153,76		-1.000,00	0,04				
	Cheltuieli neincluse in POR	23,00	2.735,12	912,13		0,00	23,00				
4	<b>Proiectarea si executia lucrărilor pentru obiectivul: Reabilitare și modernizare drum județean DJ108A: Lim jud Cluj-Bogdana, km (7+40-19+000) - total , din care:</b>	<b>2.012,45</b>	<b>46.475,89</b>	<b>15.878,29</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.200,00</b>	<b>812,45</b>	812,45			812,45
	Proiect finantat prin POR	1.510,35	36.675,89	15.878,29		-1.200,00	310,35				
	Cheltuieli neincluse in POR	502,10	9.800,00	0,00		0,00	502,10				
	<b>Reabilitare si modernizare drum județean DJ110:Maieriste - Doh-Dumuslau-Carastelec km (0+000-16+475)</b>	<b>500,00</b>	<b>22.900,00</b>	<b>8.132,53</b>	<b>0,00</b>	<b>-400,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
	Finantare PNDL	400,00	21.600,00	7.813,41		-400,00	0,00	0,00			0,00

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2018	Estimări			Influente 2018 +/-	Buget rectificat 2018	TOTAL surse de finanțare 2018	din care:		
			2019	2020	2021				Surse proprii 2018	Alte surse constituite potrivit legii 2018	Alocații bugetare 2018
0	1	2	3	4	5			5=6+7+8	6	7	8
5	Contributie proprie	100,00	1.300,00	318,63		0,00	100,00	100,00			100,00
	Proiectare și execuție „Reabilitare și modernizare drum județean DJ 110: Măeriște-Doh-Dumuslău-Carastelec, km:0+000-16+475”	455,00	22.416,00	8.086,41		0,00	455,00	455,00			455,00
	Servicii de dirigenție de șantier pentru „Reabilitare și modernizare drum județean DJ 110: Măeriște-Doh-Dumuslău-Carastelec, km:0+000-16+475”	45,00	84,00	46,12		0,00	45,00	45,00			45,00
6	Reabilitare și modernizare drum județean DJ 109E: Rus-Buzas-Lozna, km (28+320-49+350)	1.000,00	0,00	0,00		-1.000,00	0,00	0,00			0,00
	Finantare PNDL	850,00	0,00	0,00		-850,00	0,00	0,00			0,00
	Contributie proprie	150,00	0,00	0,00		-150,00	0,00	0,00			0,00
	Proiectare și execuție lucrări la obiectivul de investiții „Reabilitare și modernizare drum județean DJ 109E: Rus-Buzaș-Lozna, km: 28+320-49+350”	949,00	0,00	0,00		-949,00	0,00	0,00			0,00
	Servicii de dirigenție de șantier pentru „Reabilitare și modernizare drum județean DJ 109E: Rus-Buzaș-Lozna, km: 28+320-49+350”	51,00	0,00	0,00		-51,00	0,00	0,00			0,00
<b>B</b>	<b>Investiții noi</b>	<b>736,07</b>	<b>650,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-650,00</b>	<b>86,07</b>	<b>86,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>86,07</b>
1	Proiectare și execuție podete de acces pe DJ 109 E, limită județ Cluj-Fodora-Rus, km: 17+000-28+320	677,02	650,00			-650,00	27,02	27,02			27,02
2	Punere în siguranță podet pe DJ 110 km 18+823 - Podet provizoriu	59,05				0,00	59,05	59,05			59,05
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investitii, din care:</b>	<b>2.993,44</b>	<b>6.143,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.511,39</b>	<b>482,05</b>	<b>482,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>482,05</b>
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții,	2.993,44	6.143,57			-2.511,39	482,05	482,05			482,05
	<b>Centrul pentru Educație Incluzivă Speranța- Paragraful 65.02.07.04.-TOTAL, din care:</b>	<b>40,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40,00</b>	<b>40,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40,00</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>						<b>0,00</b>				
<b>B</b>	<b>Investiții noi</b>						<b>0,00</b>				
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>40,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>40,00</b>	<b>40,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40,00</b>



Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2018	Estimări			Influente 2018 +/-	Buget rectificat 2018	TOTAL surse de finanțare 2018	din care:		
			2019	2020	2021				Surse proprii 2018	Alte surse constituite potrivit legii 2018	Alocații bugetare 2018
0	1	2	3	4	5			6=6+7+8	6	7	8
	b) dotări independente;	26,30					26,30	26,30			26,30
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii (RK, software și licențe pt. computere).	13,70				0,00	13,70	13,70			13,70
	<b>Centrul scolar pentru Educație Incluzivă Simleu Silvaniei- Paragraful 65.02.07.04.-TOTAL, din care:</b>	<b>144,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>144,00</b>	<b>144,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>144,00</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>						<b>0,00</b>				
<b>B</b>	<b>Investiții noi</b>						<b>0,00</b>				
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>144,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>144,00</b>	<b>144,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>144,00</b>
	b) dotări independente;	12,00					12,00	12,00			12,00
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor (RK), potrivit legii.	132,00					132,00	132,00			132,00
<b>II.</b>	<b>Spitalul Județean de Urgență Zalău- Paragraful 66.10.06.01.-TOTAL, din care:</b>	<b>20.673,00</b>	<b>10.385,00</b>	<b>5.315,00</b>	<b>1.693,00</b>	<b>18,00</b>	<b>20.691,00</b>	<b>20.691,00</b>	<b>2.800,00</b>	<b>14.103,00</b>	<b>3.788,00</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>	<b>131,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>131,00</b>	<b>131,00</b>	<b>131,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Reabilitare imobil situat în mun. Zalău str. Păcii nr. 10 pentru realocarea secției de Boli Infecțioase din cadrul S.J.U. Zalău	131,00					131,00	131,00	131,00		
<b>B</b>	<b>Investiții noi</b>	<b>15.878,00</b>	<b>10.155,00</b>	<b>5.077,00</b>	<b>1.693,00</b>	<b>-1,80</b>	<b>15.876,20</b>	<b>15.876,20</b>	<b>362,00</b>	<b>13.923,00</b>	<b>1.591,20</b>
1	Reabilitarea, modernizarea și dotarea pavilionului secției de Boli Infecțioase	110,50				0,00	110,50	110,50	110,50		
2	Instalații și dispozitive de semnalizare, alarmare și alertare în caz de incendiu la imobil situat în str. Păcii nr. 10.	34,40					34,40	34,40	34,40		
3	Proc. și montare finis. pard. din covor pvc termosud. la imobilul situat în Zalău, str. Păcii nr.10.	42,00					42,00	42,00	42,00		
4	Execuție lucrări de construcții și instalații la corpurile C și D în vederea obținerii Autorizației de securitate la incendiu	427,00					427,00	427,00			427,00
5	Execuție lucrări de construcții și instalații în vederea asigurării rezervei de incendiu la drencerele din dotarea SJU Zalău în vederea obținerii Autoriz. de Sec. la Incendiu, corp C și D	209,00					209,00	209,00			209,00
6	Proiectare și execuție sistem de control acces la Spitalul Județean de Urgență Zalău	127,00					127,00	127,00	127,00		

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2018	Estimări			Influente 2018 +/-	Buget rectificat 2018	TOTAL surse de finanțare 2018	din care:		
			2019	2020	2021				Surse proprii 2018	Alte surse constituite potrivit legii 2018	Alocații bugetare 2018
0	1	2	3	4	5			5=6+7+8	6	7	8
7	Proiectare și execuție "Extindere ambulatoriu, spitalizare de zi și Bloc operator" de la S.J.U. Zalău"	14.880,00	10.155,00	5.077,00	1.693,00	-1,80	14.878,20	14.878,20		13.923,00	955,20
8	Realizare gol de ușă în diafragmă de beton armat la Lab.de Radiologie	21,40					21,40	21,40	21,40		
9	Proc. și montare finisaje pard. din covor pvc termosudabil la Baza de tratamente al secției Recuperare	26,70					26,70	26,70	26,70		
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>4.664,00</b>	<b>230,00</b>	<b>238,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19,80</b>	<b>4.683,80</b>	<b>4.683,80</b>	<b>2.307,00</b>	<b>180,00</b>	<b>2.196,80</b>
	b) dotări independente;	3.106,00				19,80	3.125,80	3.125,80	2.069,00	96,00	960,80
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	130,00					130,00	130,00	130,00		
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultață, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	1.428,00	230,00	238,00			1.428,00	1.428,00	108,00	84,00	1.236,00
<b>III.</b>	<b>Biblioteca Județeană "Ioniță Scipione Bădescu" Sălaj-Paragraful 67.02., 67.10 - TOTAL, din care:</b>	<b>101,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>101,05</b>	<b>101,05</b>	<b>4,05</b>	<b>0,00</b>	<b>97,00</b>
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>101,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>101,05</b>	<b>101,05</b>	<b>4,05</b>	<b>0,00</b>	<b>97,00</b>
	b) dotări independente;	95,00					95,00	95,00			95,00
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	0,00					0,00				
	d) cheltuieli de expertiză, proiectare și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități naturale - cutremure, inundații, alunecări, prăbușiri și tasări de teren	0,00					0,00				
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultață, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	6,05					6,05	6,05	4,05		2,00
<b>IV.</b>	<b>Muzeul Județean de Istorie și Artă Zalău- Cap. 67.10. , TOTAL, din care:</b>	<b>232,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>232,00</b>	<b>232,00</b>	<b>123,00</b>	<b>0,00</b>	<b>109,00</b>
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>B</b>	<b>Investiții noi</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>232,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>232,00</b>	<b>232,00</b>	<b>123,00</b>	<b>0,00</b>	<b>109,00</b>
	b) dotări independente;	146,50					146,50	146,50	47,50		99,00
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	80,00					80,00	80,00	70,00		10,00
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultață, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor, potrivit legii.(RK, software si licențe pt. computere).	5,50					5,50	5,50	5,50		

Nr. crt	Denumirea obiectivului	Buget aprobat 2018	Estimări			Influente 2018 +/-	Buget rectificat 2018	TOTAL surse de finanțare 2018	din care:		
			2019	2020	2021				Surse proprii 2018	Alte surse constituite potrivit legii 2018	Alocații bugetare 2018
0	1	2	3	4	5			5=6+7+8	6	7	8
<b>VI.</b>	<b>Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj, TOTAL, din care:</b>	<b>1.133,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30,00</b>	<b>1.163,64</b>	<b>1.163,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.163,64</b>
	Cap. 68.02. - Asigurari si asistenta sociala -pentru Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj	1.133,64	0,00	0,00	0,00	30,00	1.163,64	1.163,64	0,00	0,00	1.163,64
<b>A</b>	<b>Investiții în continuare</b>	<b>65,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>65,30</b>	<b>65,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>65,30</b>
1	Sistem de protecție la incendiu(zid antifoc) CSS Zalău 2	65,30					65,30	65,30			65,30
<b>B</b>	<b>Investiții noi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C</b>	<b>Alte cheltuieli de investiții, din care:</b>	<b>1.068,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30,00</b>	<b>1.098,34</b>	<b>1.098,34</b>			<b>1.098,34</b>
	b) dotări independente;	269,71				30,00	299,71	299,71			299,71
	c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a proiectelor și a altor studii aferente obiectivelor de investiții;	102,00					102,00	102,00			102,00
	e) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță, asistență tehnică și alte cheltuieli asimilate investițiilor (RK), potrivit legii.	696,63					696,63	696,63			696,63

PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE  
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE

mii lei -

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2017	Aprobat 2018	ESTIMARI 2019	ESTIMARI 2020	ESTIMARI 2021	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
<b>1. Total surse de finanțare</b>	I	376.192,69	14.773,93	32.627,58	214.583,81	102.708,55	11.498,82	0,00
	II	376.192,69	14.773,93	32.627,58	214.583,81	102.708,55	11.498,82	0,00
02 Buget local din care:	I	371.732,71	13.241,00	29.700,53	214.583,81	102.708,55	11.498,82	0,00
	II	371.732,71	13.241,00	29.700,53	214.583,81	102.708,55	11.498,82	0,00
56 Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2007-2013	I	92,07	49,27	42,80	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	92,07	49,27	42,80	0,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020	I	234.568,91	45,00	4.560,35	145.244,39	79.866,97	4.852,20	0,00
	II	234.568,91	45,00	4.560,35	145.244,39	79.866,97	4.852,20	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	4.459,98	1.532,93	2.927,05	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	4.459,98	1.532,93	2.927,05	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>A. Obiective (proiecte) de investiții în continuare</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
02 Buget local din care:	I	304.645,76	0,00	6.405,44	191.691,02	96.804,03	9.745,27	0,00
	II	304.645,76	0,00	6.405,44	191.691,02	96.804,03	9.745,27	0,00
58 Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020	I	235.411,91	0,00	4.345,35	146.037,79	80.021,77	5.007,00	0,00
	II	235.411,91	0,00	4.345,35	146.037,79	80.021,77	5.007,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	131,00	0,00	131,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	131,00	0,00	131,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B. Obiective (proiecte) de investiții noi</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
02 Buget local din care:	I	36.609,54	0,00	16.233,14	13.306,40	5.377,00	1.693,00	0,00
	II	36.609,54	0,00	16.233,14	13.306,40	5.377,00	1.693,00	0,00
58 Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020	I	776,40	0,00	215,00	561,40	0,00	0,00	0,00
	II	776,40	0,00	215,00	561,40	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	362,00	0,00	362,00	0,00	0,00	0,00	0,00

mii lei -

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2017	Aprobat 2018	ESTIMARI 2019	ESTIMARI 2020	ESTIMARI 2021	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
	II	362,00	0,00	362,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C. Alte cheltuieli de investiții</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b>	I	20.163,46	0,00	9.989,00	9.586,39	527,52	60,55	0,00
din care:	II	20.163,46	0,00	9.989,00	9.586,39	527,52	60,55	0,00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afereente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	2.434,05	0,00	2.434,05	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	2.434,05	0,00	2.434,05	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>a. Achizitii de imobile</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afereente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>b. dotari independente</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b>	I	6.759,74	0,00	6.050,74	709,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	6.759,74	0,00	6.050,74	709,00	0,00	0,00	0,00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afereente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	2.116,50	0,00	2.116,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	2.116,50	0,00	2.116,50	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b>	I	10.653,84	0,00	1.656,38	8.647,39	289,52	60,55	0,00
din care:	II	10.653,84	0,00	1.656,38	8.647,39	289,52	60,55	0,00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afereente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>d. cheltuieli privind consolidările</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								

mii lei -

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2017	Aprobat 2018	ESTIMARI 2019	ESTIMARI 2020	ESTIMARI 2021	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
<b>02 Buget local</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afereente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>e. alte cheltuieli asimilate investitiilor</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b>	I	2.749,88	0,00	2.281,88	230,00	238,00	0,00	0,00
din care:	II	2.749,88	0,00	2.281,88	230,00	238,00	0,00	0,00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afereente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	117,55	0,00	117,55	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	117,55	0,00	117,55	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 51.02</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b>	I	25.157,43	566,37	1.486,01	10.572,48	7.794,30	4.738,27	0,00
din care:	II	25.157,43	566,37	1.486,01	10.572,48	7.794,30	4.738,27	0,00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afereente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	776,40	0,00	215,00	561,40	0,00	0,00	0,00
	II	776,40	0,00	215,00	561,40	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 66.02</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b>	I	5.118,00	90,86	2.572,53	1.999,54	394,52	60,55	0,00
din care:	II	5.118,00	90,86	2.572,53	1.999,54	394,52	60,55	0,00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afereente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 67.02</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b>	I	347,18	37,88	159,30	150,00	0,00	0,00	0,00

mii lei -

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2017	Aprobat 2018	ESTIMARI 2019	ESTIMARI 2020	ESTIMARI 2021	Estimari anii ulteriori
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
din care:	II	347,18	37,88	159,30	150,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Venituri proprii	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 68.02</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
02 Buget local	I	99,00	45,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	99,00	45,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	99,00	45,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	99,00	45,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Venituri proprii	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 70.02</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
02 Buget local	I	780,05	154,80	160,85	154,80	154,80	154,80	0,00
din care:	II	780,05	154,80	160,85	154,80	154,80	154,80	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Venituri proprii	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 74.02</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
02 Buget local	I	1.205,54	50,30	185,24	970,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	1.205,54	50,30	185,24	970,00	0,00	0,00	0,00
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2007-2013	I	92,07	49,27	42,80	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	92,07	49,27	42,80	0,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Venituri proprii	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 84.02</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
02 Buget local	I	300.093,94	10.201,86	5.637,96	190.351,99	89.049,93	4.852,20	0,00
din care:	II	300.093,94	10.201,86	5.637,96	190.351,99	89.049,93	4.852,20	0,00

mii lei -

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2017	Aprobat 2018	ESTIMARI 2019	ESTIMARI 2020	ESTIMARI 2021	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020	I	233.693,51	0,00	4.291,35	144.682,99	79.866,97	4.852,20	0,00
	II	233.693,51	0,00	4.291,35	144.682,99	79.866,97	4.852,20	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 65.02.07.04 Invatamant special</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b> din care:	I	184,00	0,00	184,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	184,00	0,00	184,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 66.10 Spitalul Județean de Urgență Sălaj</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b> din care:	I	35.785,56	501,56	17.891,00	10.385,00	5.315,00	1.693,00	0,00
	II	35.785,56	501,56	17.891,00	10.385,00	5.315,00	1.693,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	4.032,70	1.232,70	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	4.032,70	1.232,70	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 67.10 Muzeul Județean de Istorie și Artă Zalău</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b> din care:	I	109,00	0,00	109,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	109,00	0,00	109,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	423,23	300,23	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	423,23	300,23	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 67. Biblioteca Judeteana</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b> din care:	I	98,75	1,75	97,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	98,75	1,75	97,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferele cadrului financiar 2014-2020	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	4,05	0,00	4,05	0,00	0,00	0,00	0,00



mii lei -

CAPITOL/ GRUPA/ SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2017	Aprobat 2018	ESTIMARI 2019	ESTIMARI 2020	ESTIMARI 2021	Estimari anii ulterioari
0	1	2=3+...+9	3	5	6	7	8	9
	II	4,05	0,00	4,05	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>CAPITOL 68.02 Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sălaj</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>								
<b>02 Buget local</b>	I	2.754,26	1.590,62	1.163,64	0,00	0,00	0,00	0,00
din care:	II	2.754,26	1.590,62	1.163,64	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>58 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020</i>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10 Venituri proprii</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00